

# Relatório de Utilização de Materiais

Período: 04/10/2017 à 30/04/2022

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
1	Manutenção Predial	Mão de Obra	Engenheiro Sênior	Posto	55,18	R\$ 16.106,55	R\$ 888.718,09	3689(1), 2304(1), 3239(0.129032), 738(1), 4746(1), 5182(1), 2370(1), 4327(1), 5302(0.129032), 4818(1), 3933(1), 3516(0.225807), 1604(1), 1868(1), 4103(1), 1965(1), 651(1), 4206(1), 4641(1), 4250(1), 5585(1), 305(1), 5659(1), 822(1), 4785(1), 414(1), 932(1), 5313(0.870968), 4414(0.870968), 557(1), 114(0.677419), 4465(0.5), 4877(1), 4516(1), 4933(1), 5407(1), 4983(1), 5509(1), 192(1), 1320(1), 5077(1), 3240(0.870968), 1426(1), 3357(1), 1502(1), 5739(1), 2563(1), 5356(1), 4001(1), 2824(1), 1079(1), 558(1), 148(1), 3596(1), 1185(1), 3003(1), 4597(1), 3840(1), 4413(0.129032), 3515(0.774193)
2	Manutenção Predial	Mão de Obra	Arquiteto	Posto	54,68	R\$ 16.065,47	R\$ 878.418,64	192(1), 4641(1), 3689(1), 1320(1), 5077(1), 4250(1), 305(1), 1426(1), 822(1), 4785(1), 3357(1), 414(1), 5313(0.870967), 932(1), 4414(0.870967), 114(0.677419), 5356(1), 2824(1), 4516(1), 3515(0.774193), 4933(1), 3239(0.129033), 738(1), 5739(1), 2563(1), 4001(1), 1079(1), 558(1), 148(1), 1868(1), 1185(1), 3003(1), 4597(1), 2304(1), 3240(0.870967), 5182(1), 3840(1), 2370(1), 4413(0.129033), 3933(1), 1604(1), 1965(1), 5585(1), 4746(1), 4327(1), 5659(1), 5302(0.129033), 1502(1), 4818(1), 557(1), 3516(0.225807), 4877(1), 3596(1), 5407(1), 4103(1), 4983(1), 651(1), 5509(1), 4206(1)
3	Manutenção Predial	Mão de Obra	Cadista (desenhista)	Posto	109,35	R\$ 4.618,58	R\$ 505.063,69	4641(2), 4250(2), 5585(2), 1426(2), 5659(2), 822(2), 4785(2), 1502(2), 932(2), 557(2), 2824(2), 4877(2), 558(2), 4516(2), 4933(2), 5407(2), 3596(2), 1185(2), 4983(2), 5509(2), 192(2), 1320(2), 5077(2), 3240(1.74194), 3357(2), 5739(2), 2563(2), 5356(2), 4001(2), 1079(2), 148(2), 3003(2), 4597(2), 651(2), 3239(0.258065), 738(2), 3840(2), 2370(2), 5302(0.258064), 4413(0.258065), 114(1.35484), 3689(2), 2304(2), 305(2), 4746(2), 5182(2), 4327(2), 414(2), 4818(2), 5313(1.74194), 3933(2), 3516(0.451614), 4414(1.74194), 1604(2), 3515(1.54839), 1868(2), 4103(2), 1965(2), 4206(2)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
4	Manutenção Predial	Mão de Obra	Encarregado Geral de Manutenção	Posto	109,35	R\$ 5.852,90	R\$ 640.043,39	2304(2), 3239(0.258065), 4746(2), 5182(2), 3840(2), 4327(2), 414(2), 4413(0.258065), 4818(2), 5739(2), 3596(2), 4103(2), 1965(2), 651(2), 4206(2), 4641(2), 4250(2), 5585(2), 738(2), 2370(2), 5659(2), 822(2), 4785(2), 5302(0.258065), 1502(2), 932(2), 557(2), 4516(2), 4933(2), 5407(2), 4983(2), 5509(2), 1320(2), 5077(2), 305(2), 1426(2), 3240(1.74194), 2563(2), 5313(1.74194), 4414(1.74193), 1604(2), 3516(0.451613), 5356(2), 3515(1.54839), 4001(2), 1079(2), 4877(2), 558(2), 148(2), 1185(2), 3003(2), 4597(2), 3689(2), 3357(2), 3933(2), 114(1.35484), 2824(2), 1868(2), 192(2)
5	Manutenção Predial	Mão de Obra	Mecânico de Refrigeração	Posto	109,35	R\$ 4.374,04	R\$ 478.322,09	3357(2), 5302(0.258065), 4001(2), 1079(2), 3515(1.54839), 148(2), 1868(2), 4597(2), 738(2), 305(2), 5182(2), 3840(2), 3240(1.74194), 5313(1.74194), 4414(1.74194), 1604(2), 114(1.35484), 2824(2), 3596(2), 1965(2), 3689(2), 2304(2), 5585(2), 4746(2), 4327(2), 5659(2), 414(2), 4413(0.258063), 4818(2), 932(2), 3933(2), 3516(0.451612), 557(2), 5407(2), 4103(2), 4983(2), 5509(2), 4206(2), 192(2), 4641(2), 1320(2), 5077(2), 4250(2), 3239(0.258063), 1426(2), 2370(2), 822(2), 4785(2), 1502(2), 5739(2), 2563(2), 5356(2), 558(2), 4877(2), 4516(2), 4933(2), 1185(2), 3003(2), 651(2)
6	Manutenção Predial	Mão de Obra	Eletricista de Manutenção Geral	Posto	164,03	R\$ 5.071,42	R\$ 831.875,73	1320(3), 5077(3), 305(3), 5739(3), 2563(3), 5313(2.6129), 3933(3), 4414(2.6129), 5356(3), 114(2.03226), 3003(3), 192(3), 3689(3), 2304(3), 3239(0.387097), 4746(3), 1426(3), 4327(3), 414(3), 1502(3), 4413(0.387097), 4818(3), 3516(0.677419), 2824(3), 558(3), 4103(3), 1185(3), 4206(3), 4641(3), 4250(3), 5182(3), 822(3), 4785(3), 3357(3), 4516(3), 1868(3), 4933(3), 3596(3), 1965(3), 651(3), 5585(3), 738(3), 3240(2.6129), 3840(3), 2370(3), 5659(3), 5302(0.387097), 932(3), 557(3), 1604(3), 3515(2.32258), 4001(3), 1079(3), 4877(3), 148(3), 5407(3), 4597(3), 4983(3), 5509(3)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
7	Manutenção Predial	Mão de Obra	Técnico de Redes (Dados e Voz)	Posto	109,35	R\$ 4.374,04	R\$ 478.322,08	5585(2), 738(2), 2370(2), 5659(2), 1502(2), 2563(2), 3516(0.451612), 557(2), 1604(2), 4001(2), 1079(2), 558(2), 148(2), 5407(2), 4597(2), 4983(2), 5509(2), 1320(2), 5077(2), 1426(2), 3840(2), 3240(1.74194), 3357(2), 3933(2), 5356(2), 3596(2), 1185(2), 3689(2), 4746(2), 4327(2), 5302(0.258065), 5739(2), 4413(0.258063), 4818(2), 2824(2), 4877(2), 3515(1.54839), 1868(2), 4103(2), 4206(2), 192(2), 4641(2), 2304(2), 4250(2), 3239(0.258063), 305(2), 5182(2), 822(2), 4785(2), 414(2), 932(2), 5313(1.74194), 4414(1.74194), 114(1.35484), 4516(2), 4933(2), 3003(2), 1965(2), 651(2)
8	Manutenção Predial	Mão de Obra	Bombeiro Hidráulico	Posto	54,68	R\$ 4.763,46	R\$ 260.453,53	3239(0.129032), 738(1), 3240(0.870977), 3840(1), 5739(1), 3515(0.774193), 1185(1), 3003(1), 3689(1), 2304(1), 4746(1), 5182(1), 2370(1), 4327(1), 5302(0.129032), 4818(1), 1604(1), 4877(1), 2824(1), 1868(1), 4103(1), 1965(1), 4206(1), 192(1), 4641(1), 4250(1), 5585(1), 305(1), 5659(1), 822(1), 4785(1), 414(1), 1502(1), 932(1), 5313(0.870968), 4414(0.870968), 557(1), 114(0.677419), 4516(1), 4933(1), 5407(1), 4983(1), 651(1), 5509(1), 1320(1), 5077(1), 1426(1), 3357(1), 4413(0.129032), 2563(1), 3516(0.225807), 3933(1), 5356(1), 4001(1), 1079(1), 558(1), 148(1), 3596(1), 4597(1)
9	Manutenção Predial	Mão de Obra	Marceneiro (Artífice)	Posto	54,68	R\$ 4.147,61	R\$ 226.780,67	3689(1), 2304(1), 4746(1), 5182(1), 2370(1), 4327(1), 5302(0.129032), 4413(0.129032), 1502(1), 4818(1), 1604(1), 4877(1), 1868(1), 4103(1), 1965(1), 651(1), 4597(1), 4206(1), 192(1), 4641(1), 4250(1), 5585(1), 305(1), 5659(1), 822(1), 4785(1), 414(1), 2563(1), 5313(0.870967), 4414(0.870968), 557(1), 114(0.677419), 1079(1), 4516(1), 4933(1), 5407(1), 4983(1), 5509(1), 1320(1), 5077(1), 3239(0.129032), 738(1), 1426(1), 3357(1), 932(1), 3516(0.225807), 3933(1), 5356(1), 3515(0.774193), 4001(1), 558(1), 148(1), 3596(1), 3003(1), 3240(0.870968), 3840(1), 5739(1), 2824(1), 1185(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
10	Manutenção Predial	Mão de Obra	Assistente Administrativo	Posto	54,68	R\$ 3.401,77	R\$ 185.999,91	192(1), 4641(1), 4250(1), 5585(1), 305(1), 5659(1), 822(1), 4785(1), 4413(0.129031), 414(1), 932(1), 5313(0.870969), 4414(0.870967), 557(1), 114(0.677419), 4516(1), 4933(1), 5407(1), 4983(1), 5509(1), 1320(1), 5077(1), 3240(0.870969), 1426(1), 3357(1), 1502(1), 3516(0.225807), 3933(1), 3515(0.774193), 5356(1), 4001(1), 558(1), 148(1), 3596(1), 3003(1), 1965(1), 651(1), 3840(1), 5739(1), 2563(1), 1604(1), 4877(1), 2824(1), 1079(1), 1185(1), 4597(1), 4206(1), 3239(0.129031), 3689(1), 2304(1), 738(1), 4746(1), 5182(1), 2370(1), 4327(1), 5302(0.129033), 4818(1), 1868(1), 4103(1)
11	Manutenção Predial	Mão de Obra	Ajudante de Manutenção Geral	Posto	382,74	R\$ 3.008,83	R\$ 1.151.604,62	1320(7), 5077(7), 1426(7), 3357(7), 2563(7), 3516(1.58064), 3933(7), 4877(7), 1604(7), 5356(7), 4001(7), 2824(7), 558(7), 148(7), 3596(7), 3003(7), 651(7), 738(7), 3840(7), 5739(7), 932(7), 3515(5.41936), 4597(7), 4206(7), 3239(0.903226), 3689(7), 2304(7), 4746(7), 5182(7), 2370(7), 4327(7), 5302(0.903227), 4818(7), 1868(7), 4103(7), 1185(7), 192(7), 4641(7), 4250(7), 5585(7), 3240(6.09677), 305(7), 5659(7), 822(7), 4785(7), 414(7), 1502(7), 4413(0.903226), 5313(6.09678), 4414(6.09677), 557(7), 114(4.74194), 1079(7), 4516(7), 4933(7), 5407(7), 1965(7), 4983(7), 5509(7)
12	Manutenção Predial	Mão de Obra	Técnico de Telecomunicações	Posto	54,68	R\$ 4.374,04	R\$ 239.161,03	3240(0.870968), 3840(1), 5739(1), 1079(1), 3515(0.774193), 1185(1), 4597(1), 4206(1), 3689(1), 2304(1), 4746(1), 5182(1), 2370(1), 4327(1), 5302(0.129032), 4413(0.129032), 4818(1), 4877(1), 1868(1), 4103(1), 651(1), 192(1), 4641(1), 4250(1), 3239(0.129032), 5585(1), 305(1), 5659(1), 822(1), 4785(1), 414(1), 1502(1), 5313(0.870967), 4414(0.870968), 557(1), 114(0.677419), 4516(1), 4933(1), 5407(1), 1965(1), 4983(1), 5509(1), 1320(1), 5077(1), 738(1), 1426(1), 3357(1), 2563(1), 932(1), 3516(0.225807), 3933(1), 1604(1), 5356(1), 4001(1), 2824(1), 558(1), 148(1), 3596(1), 3003(1)
13	Manutenção Predial	Mão de Obra	Pedreiro	H/H	392,30	R\$ 18,25	R\$ 7.158,45	5058(5), 1344(2), 3921(9), 3322(1), 463(3.8), 5343(3), 1284(88), 5464(4), 5545(1), 386(12), 3160(88), 5307(3), 956(136), 1065(2), 5017(8), 5517(1), 797(1), 5311(2), 1068(3), 5496(3), 106(1.5), 5079(9), 5370(2), 5505(4)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
14	Manutenção Predial	Mão de Obra	Gesseiro	H/H	280,00	R\$ 18,13	R\$ 5.076,40	96(3), 1291(128), 4756(18), 1542(45), 4578(18), 3673(16), 789(24), 1026(12), 1598(16)
15	Manutenção Predial	Mão de Obra	Pintor	H/H	3.029,55	R\$ 18,29	R\$ 55.395,45	1290(24), 3227(5), 688(8), 5553(9), 4709(153), 3776(20), 1996(120), 5600(18), 786(8), 3295(6), 3868(20), 2542(10), 5678(9), 2616(9), 2578(40), 488(1), 1015(9), 3945(4), 4846(8), 2733(9), 973(8), 2591(9), 1026(16), 2811(4), 924(32), 1804(11), 4548(6), 614(6), 182(8), 642(2), 270(2.5), 1090(16), 273(13.5), 1236(5), 1566(56), 5016(8), 3219(16), 2114(8), 699(16), 126(4.6), 3674(12), 1296(144), 3767(80), 1360(24), 4316(8), 5474(18), 2278(30), 749(16), 4324(8), 5264(12), 3867(20), 2509(20), 5569(5), 2581(12), 871(8), 2628(10), 4795(24), 3947(4), 3444(70), 3946(4), 1246(3), 1542(32), 4769(9), 2131(17), 968(16), 2660(9), 1247(3), 2802(8), 1803(8), 1680(8), 4585(24), 1933(8), 5452(2), 669(16), 3919(44), 3634(32), 4172(8), 271(2), 3696(8), 3218(8), 2125(8), 713(2), 5582(12), 4710(153), 5110(8), 3796(18), 2066(5), 4304(6), 5583(14), 2196(16), 4010(3), 5637(12), 344(11), 1383(20), 3866(20), 1470(16), 5685(12), 3841(16), 2069(10), 831(12), 2467(9), 789(40), 3935(9), 3448(26), 1248(3), 1245(3), 2132(6), 2797(4), 921(16), 1
16	Manutenção Predial	Mão de Obra	Vidraceiro	H/H	320,98	R\$ 18,21	R\$ 5.843,93	3129(3), 2167(2), 3673(4), 398(2), 1468(2), 855(3), 1541(8.48), 4547(4), 2960(2), 3435(2), 3610(2), 3303(8), 3438(2), 3437(2), 719(1), 4676(5), 1986(3), 1472(2), 4360(4), 789(6), 406(6), 1495(2), 1038(3), 1716(2), 1122(1.5), 367(2), 589(1), 635(3), 3472(2), 3710(2), 3114(2), 758(1), 3672(2), 1331(2), 780(2), 395(2), 937(2), 415(1), 946(2), 4043(4), 468(2), 5345(8), 3521(2), 657(3), 3370(8), 3280(2), 3237(2), 1164(4), 713(3), 1256(2), 327(1), 194(2), 1461(2), 3920(132), 1512(1), 4920(2), 4067(14), 882(2), 1156(1), 3548(2), 642(2), 3699(2), 3369(8), 3462(2)
17	Manutenção Predial	Mão de Obra	Serralheiro	H/H	110,10	R\$ 18,24	R\$ 2.008,40	4918(8), 367(2), 4669(18), 344(14), 475(1.5), 499(12.6), 163(8), 128(16), 5750(4), 468(2), 77(24)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
19	Manutenção Predial	Mão de Obra	Marceneiro (Artífice)	H/H	596,50	R\$ 18,13	R\$ 10.814,54	569(2.5), 3805(10), 4325(9), 3749(8), 3924(172), 383(48), 4540(4), 3751(18), 5164(4), 3745(4), 3918(16), 3935(9), 4529(4), 4589(2), 1292(6), 4616(6), 3910(18), 3372(5), 4452(4), 4569(4), 4557(2), 3750(8), 3923(220), 3261(1), 4482(4), 4576(3), 606(3), 4559(2)
20	Manutenção Predial	Mão de Obra	Ajudante de Manutenção Geral	H/H	481,65	R\$ 12,98	R\$ 6.251,82	127(8.15), 1296(24), 2447(32), 344(14), 3853(28), 499(12.6), 274(6), 2448(48), 3852(64), 463(3.8), 163(48), 183(11), 272(14), 126(4.6), 386(12), 3160(44), 384(32), 475(1.5), 271(2), 385(16), 383(32), 182(8), 270(2.5), 273(13.5)
22	Manutenção Predial	Mão de Obra	Ferramentas, equipamentos e instrumentos de uso comum	Mês	54,68	R\$ 2.468,19	R\$ 134.954,04	4206(1), 3689(1), 2304(1), 4746(1), 5182(1), 2370(1), 4327(1), 5302(0.129031), 4818(1), 4516(1), 3515(0.774193), 1868(1), 4103(1), 1965(1), 651(1), 192(1), 4641(1), 4250(1), 5585(1), 3240(0.870966), 305(1), 5659(1), 822(1), 4785(1), 3357(1), 414(1), 4413(0.129033), 1502(1), 932(1), 5313(0.870969), 4414(0.870966), 557(1), 1604(1), 114(0.677419), 1079(1), 4933(1), 5407(1), 3003(1), 4983(1), 5509(1), 1320(1), 5077(1), 738(1), 1426(1), 2563(1), 3516(0.225807), 3933(1), 4877(1), 5356(1), 4001(1), 2824(1), 558(1), 148(1), 3596(1), 3239(0.129033), 3840(1), 5739(1), 1185(1), 4597(1)
23	Manutenção Predial	Mão de Obra	Materiais Acessórios	Mês	54,68	R\$ 1.011,43	R\$ 55.302,58	5509(1), 3239(0.129028), 5585(1), 5659(1), 3357(1), 5313(0.870964), 3933(1), 4414(0.870972), 557(1), 114(0.677419), 4001(1), 2824(1), 1079(1), 558(1), 148(1), 5407(1), 3596(1), 4983(1), 1320(1), 5077(1), 1426(1), 3840(1), 2563(1), 3516(0.225804), 4877(1), 3515(0.774196), 5356(1), 4597(1), 651(1), 4206(1), 3689(1), 738(1), 3240(0.870972), 4746(1), 4327(1), 5739(1), 4818(1), 4516(1), 4103(1), 1185(1), 3003(1), 192(1), 4641(1), 2304(1), 4250(1), 305(1), 5182(1), 2370(1), 822(1), 4785(1), 5302(0.12903), 414(1), 4413(0.129028), 1502(1), 932(1), 1604(1), 1868(1), 4933(1), 1965(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
24	Manutenção Predial	Mão de Obra	Equipamentos de Proteção de Uso Comum	Mês	54,68	R\$ 1.216,57	R\$ 66.518,95	192(1), 4641(1), 1320(1), 5077(1), 4250(1), 3240(0.870968), 305(1), 1426(1), 822(1), 4785(1), 414(1), 1502(1), 2563(1), 932(1), 3516(0.22581), 5356(1), 4933(1), 3003(1), 3239(0.129032), 5739(1), 3933(1), 3515(0.77419), 4001(1), 2824(1), 558(1), 148(1), 3596(1), 1185(1), 2304(1), 5182(1), 3840(1), 2370(1), 3357(1), 5302(0.129035), 4413(0.129032), 1604(1), 1079(1), 1868(1), 4597(1), 1965(1), 651(1), 5509(1), 4206(1), 3689(1), 5585(1), 738(1), 4746(1), 4327(1), 5659(1), 4818(1), 5313(0.870964), 4877(1), 4414(0.870968), 557(1), 4516(1), 114(0.677419), 5407(1), 4103(1), 4983(1)
25	Manutenção Predial	Mão de Obra	Profissional de manutenção especializado em No Breaks, Geradores, Estabilizadores, etc.	Mês	54,68	R\$ 2.682,16	R\$ 146.653,85	651(1), 4206(1), 3689(1), 3239(0.129032), 4746(1), 4327(1), 5739(1), 4818(1), 4516(1), 114(0.677419), 4103(1), 1185(1), 192(1), 4641(1), 2304(1), 4250(1), 738(1), 305(1), 5182(1), 2370(1), 822(1), 4785(1), 5302(0.129033), 414(1), 932(1), 1604(1), 3515(0.774194), 1868(1), 4933(1), 5509(1), 5585(1), 3240(0.870968), 5659(1), 3357(1), 1502(1), 5313(0.870968), 3933(1), 4414(0.870968), 4877(1), 557(1), 4001(1), 1079(1), 558(1), 148(1), 5407(1), 3596(1), 4983(1), 1320(1), 5077(1), 1426(1), 3840(1), 4413(0.129032), 2563(1), 3516(0.225806), 5356(1), 2824(1), 3003(1), 4597(1), 1965(1)
26	Manutenção Predial	Mão de Obra	Microcomputador e Impressora	Mês	54,68	R\$ 448,82	R\$ 24.540,37	2304(1), 738(1), 3240(0.870967), 5182(1), 3840(1), 2370(1), 5302(0.129034), 4877(1), 1868(1), 4597(1), 1965(1), 5509(1), 4206(1), 3689(1), 5585(1), 4746(1), 4327(1), 5659(1), 4413(0.129033), 1502(1), 4818(1), 5313(0.870966), 4414(0.870967), 557(1), 4516(1), 5407(1), 4103(1), 4983(1), 192(1), 4641(1), 3239(0.129033), 1320(1), 5077(1), 4250(1), 305(1), 1426(1), 822(1), 4785(1), 414(1), 2563(1), 932(1), 3516(0.225802), 114(0.677419), 1604(1), 5356(1), 2824(1), 4933(1), 3003(1), 3357(1), 5739(1), 3933(1), 3515(0.774198), 4001(1), 1079(1), 558(1), 148(1), 3596(1), 1185(1), 651(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
27	Manutenção Predial	Mão de Obra	Transporte de materiais e de equipes entre os edifícios do MDS	Mês	54,68	R\$ 1.145,71	R\$ 62.644,56	5509(1), 192(1), 4641(1), 4250(1), 5585(1), 738(1), 305(1), 5659(1), 822(1), 4785(1), 414(1), 4413(0.129036), 932(1), 5313(0.870964), 4414(0.870964), 557(1), 1604(1), 4933(1), 5407(1), 4983(1), 1320(1), 5077(1), 3239(0.129036), 1426(1), 3357(1), 2563(1), 3516(0.225804), 3933(1), 4877(1), 114(0.677419), 5356(1), 4001(1), 2824(1), 1079(1), 558(1), 148(1), 3596(1), 1185(1), 3003(1), 1965(1), 3840(1), 5739(1), 1868(1), 4597(1), 651(1), 4206(1), 3689(1), 2304(1), 3240(0.870964), 4746(1), 5182(1), 2370(1), 4327(1), 5302(0.129036), 1502(1), 4818(1), 4516(1), 3515(0.774196), 4103(1)
28	Manutenção Predial	Mão de Obra	Mobiliários	Mês	54,68	R\$ 447,96	R\$ 24.493,12	1320(1), 5077(1), 1426(1), 3357(1), 4413(0.12903), 1502(1), 2563(1), 3516(0.225798), 3933(1), 5356(1), 4001(1), 2824(1), 1079(1), 558(1), 148(1), 3596(1), 1185(1), 3003(1), 3239(0.12903), 3840(1), 5739(1), 4597(1), 1965(1), 651(1), 4206(1), 3689(1), 2304(1), 4746(1), 5182(1), 2370(1), 4327(1), 5302(0.129026), 4818(1), 4516(1), 3515(0.774202), 4103(1), 5509(1), 192(1), 4641(1), 4250(1), 5585(1), 738(1), 3240(0.87097), 305(1), 5659(1), 822(1), 4785(1), 414(1), 932(1), 5313(0.870974), 4877(1), 4414(0.87097), 557(1), 1604(1), 114(0.677419), 1868(1), 4933(1), 5407(1), 4983(1)
29	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	Conserto de conjunto moto bomba (água/esgoto/águas pluviais/incêndio)	un	7,00	R\$ 1.224,78	R\$ 8.573,48	2366(2), 4754(1), 3715(1), 3543(1), 751(2)
34	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	Teste e certificação de cabo UTP cat. 6 (por ponto)	un	106,00	R\$ 26,28	R\$ 2.785,44	753(2), 584(1), 746(15), 1442(1), 385(72), 648(1), 693(9), 632(1), 692(4)
35	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	Teste e certificação de instalação elétrica para informática (por ponto)	un	36,00	R\$ 22,36	R\$ 804,92	384(36)
36	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	Teste e certificação de cabo de fibra ótica (por ponto)	un	30,00	R\$ 37,27	R\$ 1.118,09	3262(8), 3368(22)
37	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	Teste e certificação de cabo de telefonia (por ponto)	un	4,00	R\$ 21,14	R\$ 84,55	1378(4)
40	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	Impermeabilização de lajes/pisos com materiais de 1ª qualidade	m²	7,70	R\$ 165,36	R\$ 1.273,26	562(1), 861(2.2), 1080(0.5), 1271(4)
41	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	Esgotamento de caixa de gordura por caminhão limpa fossa, inclusive limpeza e desentupimento por hidrojateamento	un	2,00	R\$ 478,52	R\$ 957,04	1311(1), 2897(1)
42	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	Esgotamento de caixa de esgoto por caminhão limpa fossa, inclusive limpeza e desentupimento por hidrojateamento	un	6,00	R\$ 1.397,27	R\$ 8.383,62	516(1), 3759(1), 4225(1), 5667(1), 4016(1), 4863(1)
45	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	2 INTERRUPTORES SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	un	2,00	R\$ 14,84	R\$ 29,68	833(1), 3954(1)
46	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	2 INTERRUPTORES SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	un	3,00	R\$ 15,44	R\$ 46,32	5263(1), 3619(1), 1537(1)



Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
47	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	2 INTERRUPTORES SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	un	13,00	R\$ 10,24	R\$ 133,09	331(3), 2804(1), 1861(1), 1926(1), 963(2), 978(2), 2831(1), 1293(1), 378(1)
48	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	3 INTERRUPTORES PARALELOS 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULO)	un	2,00	R\$ 17,98	R\$ 35,96	3764(2)
49	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	3 INTERRUPTORES SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	un	12,00	R\$ 12,24	R\$ 146,88	1861(2), 1860(5), 1867(3), 1293(1), 963(1)
50	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 1 1/4 E PARAFUSO DE FIXACAO	un	8,00	R\$ 0,68	R\$ 5,47	2544(8)
53	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 3/4 E PARAFUSO DE FIXACAO	un	12,00	R\$ 0,60	R\$ 7,18	331(12)
54	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO ECONOMICA, COM 1/2	un	2,00	R\$ 0,57	R\$ 1,15	4349(2)
55	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO ECONOMICA, COM 3/4	un	30,00	R\$ 0,54	R\$ 16,13	4337(2), 4338(3), 4339(3), 5241(20), 4336(2)
62	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ACOPLADOR PARA CANALETAS 50 X 20 - SISTEMA X	un	11,00	R\$ 6,03	R\$ 66,38	3979(6), 3986(2), 3977(3)
66	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1/2 , PARA ELETRODUTO	un	30,00	R\$ 0,23	R\$ 6,96	1126(30)
69	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 3/4 , PARA ELETRODUTO	un	8,00	R\$ 0,28	R\$ 2,25	331(8)
75	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO DE COBRE ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 450/750V 1,5MM2, TP PIRASTIC PIRELLI OU EQUIV	m	314,50	R\$ 0,44	R\$ 138,33	1029(160), 1595(1.5), 5073(20), 1570(10), 609(50), 5076(25), 2799(40), 1289(6), 5045(2)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
78	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO DE COBRE ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 450/750V 2,5MM2, TP PIRASTIC PIRELLI OU EQUIV	m	21.085,50	R\$ 1,59	R\$ 33.445,60	2613(92), 184(1.5), 2129(50), 2447(320), 1354(6), 772(15), 2596(12), 790(6), 992(45), 1135(12), 1897(54), 1293(400), 1138(14), 330(55), 334(9), 2393(30), 3028(10), 1003(21), 787(39), 2553(104), 1347(9), 2381(30), 691(42), 809(7), 2589(94), 953(10), 2451(6), 384(1260), 1503(12), 859(10), 4919(180), 3940(55), 3150(29), 4339(6), 3155(3), 5698(62), 5513(4), 4469(12), 3062(10), 5690(378), 3653(14), 3931(15), 5524(120), 4110(10), 3764(190), 4759(6), 3619(180), 3233(24), 5435(90), 3160(60), 5582(58), 3955(12), 5438(190), 3835(50), 4890(15), 5454(10), 5212(10), 1253(15), 2667(5), 1273(6), 1016(21), 869(120), 1035(2), 1001(18), 2599(9), 1833(40), 900(48), 1130(24), 1453(60), 2882(27), 453(18), 331(682), 1270(9), 2582(32), 1713(3), 2202(40), 1468(6), 1178(12), 1777(45), 1595(9), 1594(9), 1286(10), 1631(24), 294(10), 2740(86), 5236(230), 4081(90), 4939(260), 5238(70), 3504(120), 5800(3), 5043(25), 3070(8), 3469(62), 4162(18), 5637(160), 5046(80), 5512(78), 4109(6), 3698(60), 3445(200), 4032(80), 3991(35), 4141(60), 5567
81	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO DE COBRE ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 450/750V 4MM2, TP PIRASTIC PIRELLI OU EQUIV	m	1.331,00	R\$ 2,32	R\$ 3.089,11	1616(90), 1754(5), 1593(1.5), 3504(112), 4015(450), 1596(90), 1702(340), 2631(6), 1541(24), 719(36), 1765(2), 1594(1.5), 1590(35), 5297(120), 3233(18)
83	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO DE COBRE ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 450/750V 6MM2, TP PIRASTIC PIRELLI OU EQUIV	m	74,00	R\$ 2,63	R\$ 194,65	5383(26), 902(48)
86	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO DE COBRE NU 16MM² MEIO-DURO	m	8,00	R\$ 3,12	R\$ 24,92	719(8)
87	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO DE COBRE NU 25 MM2 MEIO-DURO	m	8,00	R\$ 4,80	R\$ 38,40	719(8)
95	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 16 MM2	m	15,00	R\$ 4,76	R\$ 71,46	3672(15)
96	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 4 MM2	m	302,00	R\$ 2,15	R\$ 649,27	4788(150), 3672(15), 2495(30), 719(27), 4397(80)
97	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2	m	140,00	R\$ 1,70	R\$ 237,71	331(130), 3139(10)
99	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2	m	1.278,00	R\$ 3,63	R\$ 4.636,58	1001(8), 2413(300), 1229(75), 4036(880), 2547(3), 2154(7), 885(5)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
101	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 1,5 MM2	m	26,50	R\$ 2,24	R\$ 59,24	444(22), 187(4.5)
102	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 4,0 MM2	m	16.862,50	R\$ 5,20	R\$ 87.654,89	2610(108), 2771(48), 753(20), 3024(3), 1543(2), 112(6.5), 522(8), 2110(7), 1564(20), 2108(37), 2992(110), 1517(37), 2400(44), 1894(8), 338(80), 2492(60), 1152(6), 1955(1), 2290(13), 2795(40), 2202(100), 2342(12), 609(40), 1959(36), 2516(110), 2435(90), 1660(15), 2729(82), 632(10), 746(60), 3687(120), 4351(6), 3147(140), 5025(50), 3178(3), 4468(24), 4036(235), 3558(8), 4478(19), 5496(37), 5038(70), 4242(20), 5622(146), 3253(280), 4279(5), 5624(1), 3537(29), 3610(12), 3979(30), 4843(10), 4106(10), 4970(18), 3993(7), 4974(8), 4416(0.5), 4166(20), 3769(376), 5685(174), 5316(15), 3445(320), 4666(11), 4032(10), 4980(120), 3863(118), 5560(18), 3842(690), 5567(96), 5082(8), 5007(13), 4452(42), 4214(20), 5218(10), 3791(4), 4568(5), 4114(35), 4685(4), 4564(14), 4352(3), 643(10), 2447(230), 1022(35), 1294(28), 2413(190), 1380(10), 1293(180), 1835(10), 2329(2), 1878(5), 2306(10), 2267(8), 2381(48), 1982(70), 189(1), 1263(143), 2833(85), 2429(120), 2829(35), 1662(15), 2527(140), 1801(13), 5460(20), 5743(10), 5027(30), 370
103	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 6,0 MM2	m	766,00	R\$ 7,38	R\$ 5.651,62	2420(190), 3801(50), 2686(198), 3815(49), 3826(49), 2413(180), 3821(50)
104	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 1,5 MM2	m	21,00	R\$ 2,87	R\$ 60,28	135(21)
106	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 4,0 MM2	m	3,00	R\$ 6,65	R\$ 19,94	3234(3)
107	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 6,0 MM2	m	75,00	R\$ 9,74	R\$ 730,17	1959(75)
108	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CAIXA DE LUZ 4 X 2 EM ACO ESMALTADA	un	38,00	R\$ 0,79	R\$ 30,13	3041(4), 1538(2), 2329(1), 3346(1), 3555(2), 3530(2), 3475(6), 2989(2), 2913(1), 2634(1), 3150(3), 3618(1), 3697(1), 4568(1), 2865(1), 3880(1), 3698(4), 4468(2), 3558(2)
109	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CAIXA DE LUZ 4 X 4 EM ACO ESMALTADA	un	6,00	R\$ 1,73	R\$ 10,40	3475(3), 2634(2), 3794(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
111	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4 X 2 , PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO	un	90,00	R\$ 1,12	R\$ 101,11	1016(2), 1021(1), 1022(1), 1545(12), 522(1), 903(1), 331(2), 694(12), 1972(1), 4351(1), 3675(10), 3403(3), 2822(2), 1564(15), 1897(3), 1812(1), 2148(1), 1344(1), 632(1), 3662(1), 1261(1), 1596(1), 200(1), 2267(2), 1955(2), 691(7), 809(1), 609(3)
112	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4 X 4 , PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO	un	11,00	R\$ 2,22	R\$ 24,45	1001(1), 331(1), 3769(2), 1021(1), 2631(1), 385(2), 1022(1), 2413(2)
114	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CAMPAINHA CIGARRA 127V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULO)	un	1,00	R\$ 6,60	R\$ 6,60	5209(1)
115	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CANAleta PVC 20X10 MM TIPO 30801	m	155,10	R\$ 10,09	R\$ 1.565,64	1274(2), 903(2.5), 809(2), 598(2), 3346(2), 3608(6), 4081(2), 3618(2), 3403(1), 4256(1), 5511(12), 4398(18), 4397(9), 4004(2), 5567(1), 5006(3), 992(4), 3041(4), 135(1), 1588(3), 2203(10), 3155(1), 3530(4), 3396(1), 4293(6), 4322(3), 1016(3), 413(6), 453(2.6), 1178(2), 4162(4), 3395(1), 4005(2), 1802(2), 794(6), 1538(2), 859(4), 10(3), 3178(1), 3150(4), 4110(6), 4003(2)
116	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CANAleta PVC 50X20MM TIPO 30342	m	337,00	R\$ 12,95	R\$ 4.365,35	2989(1), 1596(2), 1440(1), 1054(3), 1662(2), 5106(6), 4116(6), 5622(4), 5263(8), 5512(6), 4141(6), 4125(6), 4119(4), 4129(6), 1354(2), 1564(8), 1897(4), 1660(2), 5236(6), 3985(12), 5511(24), 4397(12), 4745(6), 5172(6), 1538(18), 275(6), 5458(8), 5361(1), 4117(6), 5600(4), 4081(2), 4082(20), 3984(6), 5043(2), 5160(2), 5524(8), 4120(3), 4032(8), 5327(2), 4143(8), 901(3), 2596(4), 900(3), 1453(1), 933(2), 2451(2), 5703(2), 4036(27), 4939(12), 5038(12), 5104(8), 4957(4), 5435(1), 4130(6), 4142(3)
117	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CANAleta PVC 50X30MM	m	56,00	R\$ 15,18	R\$ 850,32	2306(2), 2308(2), 5438(14), 992(10), 4293(24), 5435(1), 4026(3)
121	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CONDULETE DE ALUMINIO TIPO C, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4 , COM TAMPA CEGA	un	28,00	R\$ 5,37	R\$ 150,49	5221(2), 802(2), 331(24)
124	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CONDULETE DE ALUMINIO TIPO E, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4 , COM TAMPA CEGA	un	12,00	R\$ 4,62	R\$ 55,40	5241(2), 331(8), 5221(2)
130	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CONDULETE DE ALUMINIO TIPO T, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4 , COM TAMPA CEGA	un	14,00	R\$ 5,51	R\$ 77,13	5221(1), 331(10), 5241(3)
133	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CONDULETE DE ALUMINIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3/4 , COM TAMPA CEGA	un	3,00	R\$ 7,21	R\$ 21,62	331(3)
137	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CONECTOR RETO DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO DE 1 , PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL EM QUADROS	un	20,00	R\$ 0,94	R\$ 18,81	4037(8), 4142(1), 3401(1), 4015(1), 3703(7), 3676(2)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
138	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CONECTOR RETO DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO DE 3/4 , PARA ADAPTAR ENTRADA DE ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL EM QUADROS	un	917,00	R\$ 0,93	R\$ 851,28	4228(1), 4233(1), 3971(2), 3504(15), 4077(3), 4076(1), 3794(28), 5044(1), 4079(1), 4179(1), 4300(1), 3765(35), 4293(20), 3774(6), 3131(2), 3843(58), 3706(1), 200(2), 3688(3), 3669(1), 3795(19), 4037(16), 3783(1), 4175(1), 4003(2), 3864(12), 3842(56), 3619(180), 4213(1), 4000(4), 3999(8), 4047(2), 3687(5), 5106(6), 4254(1), 5039(4), 3505(20), 3782(2), 3770(16), 3769(22), 3620(40), 3764(30), 3442(36), 3773(16), 3476(35), 3799(1), 3791(1), 3705(1), 802(4), 331(90), 3704(5), 4236(1), 4036(20), 4253(1), 4242(2), 4243(2), 4280(1), 4015(4), 4294(28), 3446(12), 3475(25), 3792(1)
172	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR DE 6 ATE 32A	un	4,00	R\$ 31,64	R\$ 126,55	2771(1), 1517(1), 2686(2)
173	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 6 ATE 32A	un	9,00	R\$ 7,19	R\$ 64,73	2413(1), 3801(1), 2495(2), 1719(2), 2631(1), 2202(1), 4788(1)
174	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 63 A	un	1,00	R\$ 13,05	R\$ 13,05	2420(1)
176	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR DE 10 ATE 50A	un	1,00	R\$ 50,53	R\$ 50,53	4503(1)
179	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 10 ATE 30A, TENSAO MAXIMA DE 240 V	un	9,00	R\$ 9,28	R\$ 83,55	3678(1), 3826(1), 3821(1), 5372(3), 5297(1), 5383(1), 3815(1)
180	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 35 ATE 50 A, TENSAO MAXIMA DE 240 V	un	2,00	R\$ 15,64	R\$ 31,28	394(1), 71(1)
183	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 , SEM LUVA	m	56,00	R\$ 1,76	R\$ 98,49	4757(50), 389(6)
188	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4 , SEM LUVA	m	843,00	R\$ 1,98	R\$ 1.668,21	2766(50), 2886(30), 2582(12), 3530(23), 3794(60), 1067(5), 2645(24), 2420(40), 2553(30), 2480(18), 2771(12), 2701(28), 3619(80), 3475(80), 2613(23), 2413(30), 331(126), 2589(28), 3147(40), 3504(100), 3131(4)
189	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL REV EXT PVC PRETO 15MM TIPO COPEX OU EQUIV	m	255,00	R\$ 6,89	R\$ 1.756,82	1702(30), 385(60), 294(3), 200(30), 1016(6), 609(10), 1776(40), 1026(16), 384(60)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
190	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL REV EXT PVC PRETO 25MM TIPO COPEX OU EQUIV	m	4.022,00	R\$ 7,48	R\$ 30.067,68	802(60), 1454(6), 3669(3), 3795(100), 4036(180), 3505(124), 3720(6), 3783(2), 4175(10), 4294(60), 3991(10), 3619(180), 3442(48), 3475(120), 4757(15), 3705(7), 3688(30), 2883(8), 1538(30), 1539(45), 1581(30), 1632(3), 5221(6), 3704(15), 4919(45), 4788(1), 3971(10), 5241(28), 4077(20), 5044(8), 4079(7), 4179(10), 3782(20), 3770(65), 4293(80), 5172(15), 3131(4), 3446(48), 3773(50), 3843(185), 3799(10), 770(18), 10(11), 4236(14), 3633(4), 3675(30), 3504(120), 4253(8), 4242(3), 4243(8), 4280(2), 4957(1), 3978(1), 4037(140), 4003(8), 3769(130), 3864(60), 3842(390), 4213(10), 4000(80), 3999(100), 1631(5), 4047(8), 3687(30), 4228(10), 5106(28), 4233(10), 4254(2), 5039(18), 4076(3), 3794(100), 4015(150), 3931(12), 4300(10), 3765(140), 3774(60), 3620(228), 3764(210), 3990(3), 3476(139), 3706(14)
191	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL REV EXT PVC PRETO 32MM TIPO COPEX OU EQUIV	m	172,00	R\$ 4,88	R\$ 839,12	3703(15), 3401(60), 3676(20), 4142(15), 4015(30), 5511(30), 3792(2)
198	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ESPELHO / PLACA CEGA 4 X 2 , PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES	un	106,00	R\$ 1,71	R\$ 181,25	1380(1), 711(2), 963(1), 694(4), 3880(1), 3457(1), 3029(2), 3271(1), 912(1), 2799(7), 787(1), 809(1), 984(2), 2202(13), 977(4), 983(6), 3258(3), 3160(2), 1570(3), 645(1), 648(3), 2645(2), 1564(2), 900(6), 1596(1), 982(2), 200(1), 3879(1), 632(1), 1543(2), 2420(10), 903(1), 980(2), 1054(3), 976(1), 550(5), 1860(2), 4677(1), 3979(2), 5442(1)
199	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ESPELHO / PLACA CEGA 4 X 4 , PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES	un	64,00	R\$ 3,63	R\$ 232,21	2799(3), 982(6), 1054(3), 983(8), 3258(3), 3986(2), 980(3), 2202(11), 3842(2), 1570(6), 1001(1), 1564(1), 985(4), 984(2), 978(1), 981(1), 3029(6), 3769(1)
200	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ESPELHO / PLACA DE 1 POSTO 4 X 2 , PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES	un	305,00	R\$ 1,62	R\$ 495,44	2129(95), 2599(2), 1833(4), 2922(1), 732(3), 5364(1), 3675(10), 3266(2), 3445(7), 4311(9), 2886(1), 1955(2), 691(7), 1054(1), 331(1), 2621(1), 1774(1), 2148(56), 3330(2), 3662(1), 3794(1), 3029(2), 3619(7), 3441(2), 2151(42), 330(3), 979(1), 2451(1), 3178(1), 3530(2), 2989(1), 1022(1), 1138(2), 982(5), 787(3), 694(12), 984(3), 977(2), 983(3), 3608(2), 3821(1), 3062(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
201	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ESPELHO / PLACA DE 2 POSTOS 4 X 2 , PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES	un	53,00	R\$ 1,67	R\$ 88,40	2413(8), 331(1), 3330(1), 2790(1), 711(1), 2792(1), 2587(3), 2516(5), 2435(1), 2148(1), 2527(2), 3504(1), 3475(2), 1801(1), 3608(1), 975(3), 1344(1), 5690(18), 4096(1)
202	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ESPELHO / PLACA DE 2 POSTOS 4 X 4 , PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES	un	11,00	R\$ 3,90	R\$ 42,88	977(1), 3166(1), 1022(1), 1262(1), 4379(1), 4125(6)
203	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ESPELHO / PLACA DE 3 POSTOS 4 X 2 , PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES	un	6,00	R\$ 2,06	R\$ 12,37	4174(1), 5082(1), 1774(1), 3879(2), 3880(1)
204	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ESPELHO / PLACA DE 4 POSTOS 4 X 4 , PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES	un	11,00	R\$ 4,18	R\$ 45,97	3619(1), 3475(1), 3842(2), 331(1), 3256(5), 5089(1)
205	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ESPELHO / PLACA DE 6 POSTOS 4 X 4 , PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES	un	5,00	R\$ 4,17	R\$ 20,86	5690(1), 1067(1), 3842(2), 5350(1)
206	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	EXAUSTOR PARA BANHEIRO - DIÂM 150 MM	un	1,00	R\$ 194,96	R\$ 194,96	1275(1)
209	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M	un	696,00	R\$ 2,32	R\$ 1.613,06	2667(1), 2610(24), 3004(1), 747(8), 1294(1), 71(1), 770(1), 1897(1), 2701(4), 1453(2), 2121(1), 2786(2), 1539(2), 2785(4), 1930(1), 442(1), 464(1), 2202(3), 2921(1), 1774(2), 693(1), 2435(16), 1860(1), 2148(3), 2949(1), 2740(3), 4591(1), 3704(1), 3559(1), 5231(1), 4471(3), 3703(1), 5236(2), 5538(8), 4947(1), 5398(1), 5104(2), 3504(6), 4485(4), 4550(1), 4551(1), 3253(9), 5043(1), 3469(1), 4015(1), 5046(3), 3770(2), 4621(2), 5297(1), 4535(1), 4430(2), 4523(1), 3620(3), 4310(3), 4421(2), 3764(5), 4776(1), 5335(1), 4891(1), 5663(2), 3476(2), 4570(2), 4000(1), 5583(11), 3999(1), 4224(2), 2613(12), 2952(1), 2771(1), 2644(3), 2447(4), 2643(6), 1564(1), 2831(1), 2693(3), 1885(2), 2630(1), 2763(4), 338(2), 1164(1), 1904(1), 2587(32), 2686(2), 2589(6), 1680(1), 4143(1), 3879(1), 3608(2), 4068(3), 5106(1), 4470(1), 5600(7), 4574(1), 4468(3), 4036(6), 3885(1), 5496(1), 5038(2), 3530(1), 4469(1), 5241(1), 5039(2), 3852(3), 3403(2), 3684(1), 5690(8), 5625(1), 3729(1), 4558(1), 4557(2), 4527(1), 5162(1), 4002(1), 3698(2), 4
210	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSAO, USO ATE 69 KV (ALTA TENSAO)	m	31,00	R\$ 0,89	R\$ 27,63	869(2), 1538(3), 1026(1), 1541(1), 1127(4), 1453(1), 1454(1), 1590(1), 1802(2), 367(1), 1720(2), 1128(1), 1703(3), 468(1), 1702(4), 453(1), 385(2)
213	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	un	22,00	R\$ 11,65	R\$ 256,37	4193(1), 1812(1), 3794(2), 3619(6), 2643(12)
214	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	INTERRUPTOR PARALELO 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULO)	un	2,00	R\$ 6,79	R\$ 13,58	2447(1), 1380(1)
215	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	INTERRUPTOR SIMPLES + 2 INTERRUPTORES PARALELOS 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	un	4,00	R\$ 16,48	R\$ 65,91	4293(4)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
216	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	un	7,00	R\$ 11,06	R\$ 77,39	4237(1), 1538(1), 609(1), 5623(1), 3835(1), 4757(1), 936(1)
217	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	un	33,00	R\$ 10,82	R\$ 357,14	1438(1), 2429(3), 2527(2), 2420(4), 1138(2), 2995(4), 978(1), 4187(1), 2400(1), 2793(1), 4256(1), 1674(1), 2193(1), 5263(2), 3475(8)
218	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULO)	un	167,00	R\$ 4,98	R\$ 831,74	2244(1), 2645(3), 2804(1), 2322(1), 980(1), 2631(5), 984(1), 363(1), 976(1), 1286(2), 5454(2), 4328(1), 4485(3), 3494(1), 4521(2), 3769(4), 3991(1), 4322(2), 1570(1), 2324(1), 2799(1), 2701(6), 2018(2), 2865(1), 331(1), 1179(1), 979(1), 482(6), 4540(3), 5572(1), 3654(1), 3652(1), 5522(1), 3120(1), 3842(10), 3764(3), 2527(2), 2613(3), 2794(1), 2831(1), 982(1), 1430(1), 675(1), 1529(1), 2766(2), 2573(1), 2553(6), 2589(7), 953(2), 981(4), 2435(1), 983(6), 1087(1), 4468(3), 5779(1), 4397(1), 3475(3), 3798(1), 2413(5), 2323(1), 1293(2), 2027(1), 330(3), 2480(4), 2582(1), 1204(1), 1774(4), 2740(4), 5378(1), 4081(1), 4379(1), 3530(2), 4599(1), 3653(1), 5690(2), 5511(2), 3487(1), 4523(2), 3773(2)
219	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	KIT DE PROTECAO ARSTOP PARA AR CONDICIONADO, TOMADA PADRAO 2P+T 20 A, COM UN 19,69	un	1,00	R\$ 16,00	R\$ 16,00	3221(1)
220	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 2U/3U BRANCA 15 W, BASE E27 (127/220 V)	un	486,00	R\$ 10,87	R\$ 5.283,45	1389(27), 1394(4), 407(9), 652(2), 1391(17), 573(16), 677(3), 685(4), 2661(3), 1706(2), 1362(1), 466(6), 267(2), 1390(35), 1496(1), 405(2), 290(3), 1767(1), 3983(4), 1393(4), 409(2), 765(12), 514(4), 1403(4), 655(6), 423(3), 132(38), 108(1), 572(2), 678(3), 574(22), 332(2), 1146(1), 1144(1), 698(6), 581(2), 1361(3), 810(1), 467(1), 1755(2), 603(2), 32(2), 974(5), 2579(1), 401(3), 744(1), 494(2), 1392(8), 639(9), 763(2), 422(3), 350(1), 131(8), 14(14), 571(9), 679(2), 575(9), 204(1), 935(2), 454(1), 1171(1), 215(1), 1346(24), 1196(6), 2224(1), 50(4), 76(2), 1371(2), 795(2), 130(7), 1520(2), 892(4), 408(5), 166(1), 653(2), 420(2), 129(18), 540(3), 315(11), 676(3), 1524(1), 1058(2), 704(3), 722(2), 948(7), 595(1), 2172(6), 608(2), 376(6), 964(2), 57(2), 400(2), 889(2)
221	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 2U/3U BRANCA 9/10 W, BASE E27 (127/220 V)	un	32,00	R\$ 10,14	R\$ 324,46	2280(2), 2202(1), 550(1), 3780(1), 4667(2), 1132(1), 3813(2), 4188(2), 2279(2), 1683(16), 2595(1), 3757(1)



Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
222	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 3U BRANCA 20 W, BASE E27 (127/220 V)	un	98,00	R\$ 11,27	R\$ 1.104,92	82(1), 133(30), 4740(2), 3658(2), 3583(4), 4661(2), 4190(2), 4331(2), 4737(4), 4736(2), 3244(1), 4738(6), 4657(2), 4210(7), 3137(2), 3631(1), 4694(14), 4739(10), 3659(2), 3586(2)
223	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 DE 20 W, BIVOLT	un	87,00	R\$ 6,63	R\$ 577,06	2951(10), 2952(12), 2950(15), 3582(3), 5124(1), 2890(14), 2854(3), 2953(16), 2949(13)
224	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 DE 40 W, BIVOLT	un	99,00	R\$ 6,80	R\$ 673,59	1985(3), 1817(7), 210(3), 1863(22), 2076(2), 2579(25), 3329(37)
225	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T5 DE 14 W, BIVOLT	un	960,00	R\$ 8,39	R\$ 8.056,18	3016(2), 2850(21), 2831(5), 2863(18), 574(2), 701(19), 2790(18), 835(2), 885(8), 3880(23), 3414(2), 3810(4), 3413(2), 4609(4), 4374(8), 3254(15), 4376(2), 4722(2), 4383(2), 3734(7), 4733(5), 3290(4), 3830(2), 3289(1), 3495(2), 3889(1), 4647(14), 4656(6), 4526(8), 4871(2), 4771(4), 4773(10), 4671(8), 3336(6), 3878(33), 501(19), 382(2), 2667(18), 531(4), 3039(4), 704(15), 702(15), 212(8), 461(4), 837(2), 1935(10), 841(2), 2780(6), 2926(2), 3383(3), 3554(2), 3881(16), 3883(27), 4478(9), 4100(6), 4373(2), 3671(4), 4385(2), 4557(23), 3292(2), 3294(1), 3655(4), 4839(3), 3287(15), 3888(4), 3489(3), 4648(5), 4440(3), 4774(14), 3222(2), 4363(4), 4368(3), 2129(3), 528(2), 1282(4), 2703(10), 342(4), 703(11), 209(2), 214(8), 2922(8), 4790(2), 3882(30), 4468(14), 3808(8), 3411(1), 3809(4), 3412(2), 3224(8), 3812(2), 4485(7), 4375(15), 4384(24), 3247(20), 3291(4), 3657(2), 3293(4), 3485(3), 3887(2), 3492(4), 4856(2), 4646(7), 3585(2), 3600(2), 4430(8), 4655(8), 4421(7), 4872(2), 4649(4), 4672(5), 4195(4), 3226(2), 3343(4),

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
226	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8 DE 16/18 W, BIVOLT	un	5.869,00	R\$ 6,49	R\$ 38.065,21	380(6), 639(13), 2064(4), 2310(93), 92(24), 293(35), 2976(44), 1310(5), 560(1), 1433(2), 1058(2), 1145(1), 2376(6), 1838(89), 2669(7), 1353(3), 1459(1), 1919(4), 1756(2), 1727(2), 2239(8), 2225(8), 964(2), 795(75), 1228(1), 1081(1), 1607(3), 481(4), 495(2), 4354(8), 4148(10), 3608(12), 3323(1), 5038(12), 4513(4), 3794(105), 3215(4), 4397(3), 4425(8), 3384(18), 4306(25), 4753(6), 4320(3), 3842(275), 3441(350), 4210(12), 1278(4), 2463(6), 102(4), 686(127), 1834(8), 1057(1), 2573(3), 1706(1), 1172(3), 2243(3), 1171(1), 1552(9), 2285(24), 290(3), 4591(66), 3957(4), 4602(346), 4081(14), 3136(6), 3631(6), 3825(116), 4258(2), 3982(10), 3529(8), 4963(12), 4962(1), 4537(28), 4976(3), 4752(8), 4315(3), 4318(8), 3619(190), 3773(35), 3475(36), 5090(8), 3440(1), 382(2), 1276(2), 160(36), 2539(2), 1304(4), 2791(75), 776(16), 2751(21), 543(4), 315(2), 1434(1), 2916(13), 216(12), 2141(14), 1858(6), 218(3), 1467(4), 1930(224), 1553(3), 1904(30), 2317(4), 965(6), 1252(4), 995(2), 1788(48), 4351(3), 4036(18), 3530(6), 4157(4), 866(2), 640(4), 1384(3), 1769(2), 1301(1), 2522(1), 670(1), 1645(4), 431(2), 421(5), 918(2), 1914(8), 697(9), 2085(4), 938(4), 1177(1), 1478(1), 1064(1), 1171(1), 1556(4), 449(2), 599(3), 1196(1), 1224(1), 2711(1), 621(12), 4787(8), 4825(1), 5256(2), 4388(1), 4728(2), 4960(6), 4851(1), 5064(4), 4865(1), 5080(2), 4329(2), 5023(4), 1510(2), 1386(1), 89(10), 103(8), 1052(8), 321(1), 3030(1), 323(1), 560(1), 1650(10), 685(3), 575(2), 2349(1), 445(1), 360(1), 715(2), 1459(2), 1773(1), 2172(6), 964(9), 1724(50), 733(1), 858(3), 1489(2), 627(1), 147(2), 873(6), 4493(1), 3122(5), 3940(4), 4805(2), 3885(86), 3732(1), 3624(20), 4632(4), 4729(2), 4826(1), 5161(2), 3497(1), 3298(5), 4546(4), 4194(8), 4207(3), 5097(10), 3950(5), 5096(6), 5093(4), 5092(6), 4904(6), 3761(4), 5021(1), 1385(1), 1099(3), 83(6), 1105(1), 419(4), 2987(2), 654(1), 1005(4), 686(34), 1058(1), 2270(1), 591(4), 601(4), 375(1), 1582(1), 2579(3), 402(3), 2449(1), 5040(4), 4070(2), 4063(4), 3082(2), 4843(10), 3083(2), 3730(1), 3488(1), 5291(4), 4755(3),
227	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8 DE 32/36 W, BIVOLT	un	774,00	R\$ 6,87	R\$ 5.313,91	866(2), 640(4), 1384(3), 1769(2), 1301(1), 2522(1), 670(1), 1645(4), 431(2), 421(5), 918(2), 1914(8), 697(9), 2085(4), 938(4), 1177(1), 1478(1), 1064(1), 1171(1), 1556(4), 449(2), 599(3), 1196(1), 1224(1), 2711(1), 621(12), 4787(8), 4825(1), 5256(2), 4388(1), 4728(2), 4960(6), 4851(1), 5064(4), 4865(1), 5080(2), 4329(2), 5023(4), 1510(2), 1386(1), 89(10), 103(8), 1052(8), 321(1), 3030(1), 323(1), 560(1), 1650(10), 685(3), 575(2), 2349(1), 445(1), 360(1), 715(2), 1459(2), 1773(1), 2172(6), 964(9), 1724(50), 733(1), 858(3), 1489(2), 627(1), 147(2), 873(6), 4493(1), 3122(5), 3940(4), 4805(2), 3885(86), 3732(1), 3624(20), 4632(4), 4729(2), 4826(1), 5161(2), 3497(1), 3298(5), 4546(4), 4194(8), 4207(3), 5097(10), 3950(5), 5096(6), 5093(4), 5092(6), 4904(6), 3761(4), 5021(1), 1385(1), 1099(3), 83(6), 1105(1), 419(4), 2987(2), 654(1), 1005(4), 686(34), 1058(1), 2270(1), 591(4), 601(4), 375(1), 1582(1), 2579(3), 402(3), 2449(1), 5040(4), 4070(2), 4063(4), 3082(2), 4843(10), 3083(2), 3730(1), 3488(1), 5291(4), 4755(3),

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
228	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)	un	431,00	R\$ 22,46	R\$ 9.679,34	2540(1), 2905(8), 2286(2), 1106(9), 1640(1), 2205(1), 1208(2), 2803(3), 1007(2), 2036(1), 3421(1), 5121(12), 3820(2), 5034(1), 5125(3), 5749(2), 5798(5), 4952(1), 3247(6), 5273(2), 5148(1), 3981(1), 5377(6), 3487(2), 3833(2), 5065(1), 3164(2), 5406(1), 5066(5), 5673(3), 3486(2), 5189(4), 4880(4), 4207(4), 5706(6), 3339(2), 5727(4), 1392(6), 1915(4), 2162(1), 3015(2), 1658(2), 2531(9), 834(4), 2714(1), 967(1), 990(1), 5120(4), 3246(2), 4953(2), 4816(4), 3831(3), 5062(2), 3484(2), 5674(1), 5279(2), 5177(1), 5167(2), 5188(4), 4193(3), 4191(10), 4872(2), 4875(2), 4780(4), 5344(1), 771(3), 1032(1), 1599(1), 1170(2), 1074(1), 974(2), 296(2), 3302(6), 4500(1), 5716(5), 5119(3), 5123(4), 5127(1), 3249(8), 3464(1), 4815(2), 4954(2), 5388(2), 5375(1), 3832(1), 5168(2), 5187(14), 5296(1), 4876(6), 4192(6), 3340(6), 4344(8), 4367(3), 5021(2), 2861(14), 2269(1), 1104(2), 185(1), 2498(1), 1644(1), 925(2), 1319(2), 3068(1), 2084(1), 833(6), 957(10), 860(10), 1286(2), 2782(10), 3300(10), 5599(1), 5122(4), 4831(2), 4963(2), 4
229	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAMPADA LED 6 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)	un	18,00	R\$ 23,53	R\$ 423,48	2567(1), 2783(1), 4849(2), 2118(3), 2684(1), 4625(2), 2744(1), 2675(5), 5178(2)
230	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAMPADA LED TIPO DICROICA BIVOLT, LUZ BRANCA, 5 W (BASE GU10)	un	12,00	R\$ 30,03	R\$ 360,31	4747(4), 4755(3), 4748(2), 4751(3)
231	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W, BASE G13	un	364,00	R\$ 45,39	R\$ 16.522,79	1229(13), 5622(44), 5156(4), 5642(1), 5178(4), 5167(1), 5193(3), 4997(10), 5200(8), 5476(8), 5085(9), 5790(4), 5152(1), 5673(16), 5419(3), 5553(20), 5194(3), 5629(2), 5224(1), 5335(6), 4919(12), 3885(4), 5045(4), 4801(90), 5787(1), 5643(1), 5406(7), 5674(3), 4749(3), 5318(5), 5344(1), 2799(10), 5472(4), 5035(4), 5154(16), 5375(19), 5641(1), 5168(1), 5195(3), 5192(3), 5621(10), 4757(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
232	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9/10 W, BASE G13	un	1.502,00	R\$ 32,73	R\$ 49.157,20	2995(8), 1312(2), 1175(4), 2351(1), 1178(2), 1970(2), 1792(6), 1891(4), 3134(76), 5631(24), 5765(16), 5130(8), 5510(8), 5626(16), 5150(4), 5061(6), 3162(4), 5288(8), 4859(2), 5305(25), 4873(4), 5100(4), 2861(6), 2671(7), 1029(108), 2035(1), 5088(7), 3540(3), 3570(1), 5767(24), 5503(28), 5033(1), 5698(60), 5129(4), 5776(28), 3328(120), 3082(5), 4635(2), 4974(12), 3581(1), 5073(36), 4662(1), 4871(4), 3341(4), 2501(2), 2905(6), 2799(6), 1203(32), 1293(64), 1777(34), 2780(6), 859(2), 4908(4), 3569(1), 5766(8), 5762(24), 3602(1), 4958(1), 3980(8), 4098(84), 3434(1), 5054(4), 3139(36), 4105(1), 5176(2), 5076(73), 4862(17), 5196(4), 4875(4), 4776(4), 5663(100), 5018(16), 1570(8), 2739(4), 2631(88), 2202(16), 953(4), 5086(3), 3567(1), 5764(12), 4369(4), 5784(16), 5273(1), 5625(40), 3047(2), 4104(1), 5377(9), 5674(4), 4651(4), 4670(2), 5200(16), 5015(3), 4893(4), 5719(12), 4757(6)
233	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAMPADA VAPOR DE SODIO OVOIDE 250 W (BASE E40)	un	1,00	R\$ 18,77	R\$ 18,77	4401(1)
235	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAMPADA VAPOR METALICO OVOIDE 150 W, BASE E27/E40	un	17,00	R\$ 20,46	R\$ 347,74	5679(1), 4511(1), 5482(2), 4196(1), 4502(1), 3641(5), 4966(1), 4508(1), 4257(4)
236	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 400 W (BASE E40)	un	4,00	R\$ 40,09	R\$ 160,36	683(2), 451(1), 4946(1)
237	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LUMINARIA CALHA SOBREPOR EM CHAPA ACO C/ 2 LAMPADAS FLUORESCENTES 40W (COMPLETA, INCL REATOR PART RAPIDA E LAMPADAS)	un	7,00	R\$ 46,21	R\$ 323,47	4757(3), 3980(4)
238	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LUMINÁRIA DE EMBUTIR 2X16/20W TIPO TBS 912C5 DA PHILIPS OU SIMILAR APROVADO, COM REFLETORES E ALETAS PARABÓLICAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO BRILHANTE CONTÍNUO.	un	51,00	R\$ 155,37	R\$ 7.923,71	1915(2), 2799(3), 859(1), 1293(32), 953(2), 1175(2), 2202(8), 1178(1)
240	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LUMINÁRIA DE EMBUTIR DE ALTO RENDIMENTO, COMPLETA, COM REATORES PARTIDA RÁPIDA 220V, PARA QUATRO LÂMPADAS 16W, MODELO LUMILUZ LDE4X16W OU SIMILAR	un	5,00	R\$ 196,24	R\$ 981,20	1570(4), 187(1)
241	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM LÂMPADAS LED	un	176,00	R\$ 107,53	R\$ 18.925,55	331(7), 610(10), 5221(18), 5203(8), 3147(14), 5231(5), 5204(2), 696(8), 2876(19), 5222(20), 5238(6), 5247(34), 5225(2), 1196(4), 1513(1), 4927(4), 5295(2), 5202(8), 4626(4)
248	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4 , PARA ELETRODUTO	un	9,00	R\$ 0,56	R\$ 5,06	424(1), 331(8)
260	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL COMUM	L	1.410,00	R\$ 2,74	R\$ 3.858,04	4930(510), 3755(450), 3909(450)
261	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ORGANIZADOR DE CABOS TUBO ESPIRAL 3/4 - BRANCO	m	71,00	R\$ 4,85	R\$ 344,06	339(12), 2129(30), 2203(5), 3984(6), 3985(6), 5172(6), 5436(3), 5437(3)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
262	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PLACAS PARA MÓDULOS (PLACA 1 POSTO, PLACA 2 POSTOS, PLACA 3 POSTOS) PARA CANALETAS 50 X 20 - SISTEMA X	un	2,00	R\$ 31,74	R\$ 63,48	933(1), 1016(1)
263	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PLACAS PARA MÓDULOS NEREYA (PLACA 1 POSTO, PLACA 2 POSTOS, PLACA 3 POSTOS) PARA CANALETAS 50 X 20 - SISTEMA X	un	3,00	R\$ 39,65	R\$ 118,95	991(3)
264	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PLUGUE BIPOLAR C/ATERRAMENTO ( 2P+T ) JUNÇÃO- MACHO 10A	un	980,00	R\$ 13,99	R\$ 13.712,00	1801(1), 138(2), 2643(9), 1545(1), 1537(1), 2992(12), 2267(1), 331(72), 189(2), 2587(37), 1263(16), 2833(20), 2829(3), 2148(12), 5460(1), 5743(1), 4540(3), 4574(2), 3906(1), 4811(2), 4820(2), 4949(2), 4607(1), 5523(4), 5393(6), 4557(3), 5416(2), 4760(1), 4980(8), 4616(6), 4701(2), 4893(1), 4757(6), 4688(1), 5233(1), 746(10), 2753(15), 3024(1), 112(1), 2393(2), 2387(2), 2492(2), 2785(37), 2920(26), 819(2), 885(2), 2151(13), 4923(1), 5484(1), 5396(1), 3253(85), 4837(1), 5690(32), 3266(1), 4621(3), 4542(1), 4867(2), 4523(5), 4526(5), 5190(4), 4482(3), 4554(1), 4891(6), 5443(2), 4682(1), 5012(15), 5455(4), 753(1), 2420(16), 1404(2), 2413(14), 1138(1), 2777(2), 444(2), 2553(31), 2686(2), 2516(26), 2429(22), 1286(1), 2527(41), 5376(1), 4947(10), 4550(3), 5140(2), 5046(18), 5055(4), 5162(5), 4970(3), 4630(1), 4636(1), 4639(1), 4988(1), 3463(1), 4318(1), 4666(1), 5426(1), 4680(1), 4564(3), 2610(16), 2447(51), 1021(2), 648(2), 1022(2), 1550(1), 1380(2), 2630(16), 2400(4), 338(24), 2795(6), 2924(2), 1959(6), 287(1), 24
265	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PLUGUE BIPOLAR C/ATERRAMENTO ( 2P+T ) JUNÇÃO- MACHO 20A	un	7,00	R\$ 14,00	R\$ 98,00	753(2), 1114(1), 394(1), 1523(1), 746(2)
274	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REATOR ELETRÔNICO, 1X32W	un	42,00	R\$ 25,24	R\$ 1.059,99	214(1), 4493(1), 4729(1), 4826(1), 4194(3), 5093(1), 375(1), 2225(1), 4879(2), 4330(2), 4787(2), 1023(2), 323(1), 599(1), 485(1), 3719(1), 5061(1), 5066(3), 3991(1), 3949(1), 1005(1), 421(2), 685(1), 462(1), 4825(1), 4728(1), 4851(1), 5064(2), 4755(2), 5097(1), 4329(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
275	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REATOR ELETRÔNICO, 2X16W	un	1.338,00	R\$ 60,63	R\$ 81.127,90	501(4), 1278(1), 755(1), 2751(3), 531(2), 102(2), 686(20), 322(1), 2009(1), 1834(3), 2916(1), 208(1), 210(1), 702(4), 212(2), 461(2), 2243(1), 837(1), 1935(4), 841(1), 2926(1), 4602(102), 3881(3), 3957(1), 4081(6), 3136(1), 3883(3), 3631(2), 4478(1), 3825(38), 4100(2), 5045(1), 3529(1), 4963(3), 4557(5), 3292(1), 4537(6), 3655(2), 4976(1), 3287(6), 3489(3), 4858(1), 4122(4), 4648(2), 3619(30), 3773(12), 3475(12), 4368(1), 5090(3), 160(7), 2539(1), 1304(1), 2791(25), 776(4), 2863(5), 543(1), 2831(1), 2900(1), 1282(4), 2703(4), 204(1), 2141(3), 1858(2), 703(4), 214(1), 1930(20), 2922(3), 795(46), 1252(1), 4352(1), 4148(3), 3882(4), 4468(4), 3808(3), 3411(1), 3809(1), 3412(1), 4036(6), 3812(1), 3530(2), 4485(1), 4375(3), 4384(6), 3247(7), 4170(18), 5377(8), 4397(2), 3293(1), 4538(12), 3485(1), 3591(12), 4750(6), 4646(2), 4658(148), 3769(18), 3600(1), 4973(6), 4430(2), 4655(3), 4421(2), 4322(5), 4649(2), 3764(22), 4672(2), 3336(3), 5095(3), 5018(4), 498(1), 167(2), 2533(8), 92(4), 101(11), 2108(12), 2051(1), 573(
276	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REATOR ELETRÔNICO, 2X32W	un	210,00	R\$ 70,04	R\$ 14.708,99	1510(1), 89(4), 350(1), 103(2), 1005(1), 1650(1), 2890(5), 2172(2), 1724(3), 2961(1), 2579(4), 2953(3), 3882(2), 4805(1), 3885(16), 3624(3), 4632(2), 5161(2), 3698(2), 3298(1), 4546(2), 5097(3), 3950(2), 5096(2), 5092(1), 4904(3), 3761(2), 2951(3), 2905(3), 1099(1), 83(2), 419(1), 2987(1), 92(4), 216(1), 935(8), 591(1), 599(1), 601(2), 2950(2), 2949(1), 3879(3), 5040(1), 4063(2), 4843(5), 5291(2), 5066(1), 2952(1), 893(1), 309(2), 102(1), 552(5), 421(1), 1464(1), 2225(1), 1488(1), 1745(2), 5103(2), 3329(8), 3880(2), 3561(1), 3122(1), 3470(1), 3928(3), 3423(1), 4631(1), 4962(1), 4842(7), 3304(1), 5063(1), 5287(4), 5064(1), 5094(1), 5091(2), 5087(2), 3878(2), 873(3), 2667(4), 686(4), 1645(2), 1914(2), 2904(1), 697(6), 1556(1), 449(1), 2449(1), 5023(2), 3881(1), 3883(2), 4960(3), 5080(2)
277	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REATOR P/ 1 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W USO EXT	un	1,00	R\$ 41,33	R\$ 41,33	451(1)
278	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REATOR P/ LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W USO EXT	un	5,00	R\$ 65,53	R\$ 327,64	683(1), 5482(1), 3641(3)
280	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REATOR PARTIDA RAPIDA P/ 1 LAMPADA FLUORESCENTE 40W/127V	un	2,00	R\$ 6,64	R\$ 13,29	1817(2)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
282	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REATOR PARTIDA RAPIDA P/ 2 LAMPADAS FLUORESCENTES 40W/127V	un	2,00	R\$ 12,64	R\$ 25,28	1863(1), 2076(1)
283	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REFLETOR LED 30W COMPLETO	un	2,00	R\$ 357,64	R\$ 715,28	1229(2)
284	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REFLETOR LED 50W COMPLETO	un	2,00	R\$ 410,00	R\$ 820,01	5353(2)
285	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	RELE FOTOELETRICO 1000W/220V	un	6,00	R\$ 11,51	R\$ 69,06	1132(1), 3199(1), 683(1), 1229(2), 3193(1)
287	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	SENSOR DE PRESENÇA COM SENSIBILIDADE A LUZ	un	21,00	R\$ 33,59	R\$ 705,41	160(1), 185(1), 554(1), 575(1), 3341(1), 2540(1), 800(1), 1891(1), 859(1), 685(1), 595(1), 550(3), 795(2), 4927(3), 1640(1), 610(1)
288	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	SENSOR DE PRESENÇA FOTOCÉLULA INTERNO	un	30,00	R\$ 86,48	R\$ 2.594,41	4821(1), 4784(4), 5223(1), 1196(2), 3928(1), 4410(1), 5428(1), 3387(1), 3353(1), 5171(2), 4194(1), 5629(1), 214(1), 466(3), 296(1), 3885(6), 4192(1), 4207(1)
290	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	SOQUETE DE PORCELANA BASE E27, FIXO DE TETO, PARA LAMPADAS	un	92,00	R\$ 2,38	R\$ 219,13	3540(3), 3328(5), 1640(1), 2953(13), 3346(2), 2951(17), 1644(1), 2950(14), 2949(16), 2952(20)
291	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	SOQUETE DE PORCELANA BASE E27, PARA USO AO TEMPO, PARA LAMPADAS	un	44,00	R\$ 4,41	R\$ 194,04	2780(6), 1286(2), 2989(1), 2861(6), 2754(1), 2905(18), 2799(10)
292	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E40	un	2,00	R\$ 18,26	R\$ 36,52	2027(1), 451(1)
293	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	SOQUETE EM TERMOPLÁSTICO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR	un	554,00	R\$ 12,92	R\$ 7.158,48	873(12), 2861(28), 419(6), 1052(4), 2671(7), 2631(80), 3878(10), 5085(4), 3879(10), 5088(5), 4750(10), 3769(26), 3764(40), 5095(6), 2751(2), 1005(10), 552(4), 421(2), 2567(1), 2916(2), 2890(28), 1745(8), 3880(8), 5406(2), 3991(2), 5318(4), 2667(36), 2976(3), 1645(8), 1914(4), 1229(10), 5086(3), 3883(12), 4728(1), 4538(4), 5621(10), 5097(6), 3773(18), 1510(4), 2780(12), 795(30), 1792(6), 4787(2), 4148(8), 4919(24), 3882(12), 4997(10), 5096(4), 5090(6)
297	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TAMPA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4 X 2	un	9,00	R\$ 2,53	R\$ 22,76	2913(1), 2865(1), 3258(6), 3346(1)
299	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TAMPA PARA CONDULETE, EM PVC, COM 1 OU 2 OU 3 POSTOS PARA INTERRUPTOR	un	3,00	R\$ 1,55	R\$ 4,65	3330(3)
300	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TAMPA PARA CONDULETE, EM PVC, COM 2 MODULOS RJ	un	8,00	R\$ 1,94	R\$ 15,54	390(8)
303	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 16 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M6	un	3,00	R\$ 0,54	R\$ 1,61	1760(3)
304	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 25 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M8	un	158,00	R\$ 0,59	R\$ 92,65	1760(153), 3826(5)
305	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 35 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M8	un	6,00	R\$ 0,66	R\$ 3,96	3852(4), 3853(2)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
306	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 4 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M5	un	978,00	R\$ 0,49	R\$ 477,86	4293(100), 3842(180), 3773(40), 3798(12), 3687(15), 5025(1), 5029(1), 4076(3), 3769(80), 3705(3), 435(12), 436(12), 437(12), 394(3), 3703(21), 3953(3), 5031(1), 4036(230), 3863(72), 3955(6), 4452(40), 438(12), 5027(1), 3764(115), 3791(3)
307	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 50 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M8	un	45,00	R\$ 0,87	R\$ 39,02	1760(45)
309	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 70 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M10	un	6,00	R\$ 1,09	R\$ 6,52	1760(6)
310	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TERMINAL METALICO A PRESSAO 1 CABO, PARA CABOS DE 4 A 10 MM2, COM 2 FUIROS PARA FIXACAO	un	21,00	R\$ 8,56	R\$ 179,81	5025(2), 5029(1), 5333(4), 4015(12), 5027(1), 5031(1)
311	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TERMINAL METALICO A PRESSAO PARA 1 CABO DE 6 A 10 MM2, COM 1 FURO DE FIXACAO	un	15,00	R\$ 2,06	R\$ 30,96	3821(5), 3815(5), 3801(5)
312	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TOMADA 2P+T 10A, 250V (APENAS MODULO)	un	1.431,00	R\$ 5,50	R\$ 7.876,68	1067(4), 2151(13), 2753(6), 1262(1), 1021(2), 1022(2), 2553(18), 1871(9), 1982(78), 2686(8), 975(1), 2197(1), 2920(8), 819(2), 2527(36), 5565(2), 5600(42), 3404(1), 4247(1), 4096(2), 5637(46), 4168(2), 3698(4), 3118(1), 5553(10), 3235(4), 3773(3), 3185(6), 4127(2), 4906(3), 138(1), 753(4), 2064(2), 648(2), 2110(1), 2748(6), 2108(12), 2413(24), 1783(9), 982(5), 2992(13), 2777(3), 2692(6), 1851(20), 951(6), 2795(3), 2833(2), 2429(17), 983(5), 1286(1), 3178(1), 3608(3), 5758(1), 3330(4), 4335(1), 5104(13), 5622(44), 5140(2), 3395(24), 4169(2), 4167(1), 4120(3), 5685(42), 3124(4), 3769(6), 4026(56), 3534(1), 632(2), 746(18), 2610(15), 1545(12), 905(4), 2326(1), 338(38), 2882(6), 2267(2), 711(2), 1955(2), 691(7), 809(1), 1054(2), 984(2), 1263(32), 609(2), 977(2), 139(12), 3346(2), 3145(1), 3618(1), 4244(1), 5690(64), 3029(7), 4166(3), 3850(1), 5307(2), 5567(3), 4125(12), 3234(4), 3764(3), 3619(21), 5582(8), 5438(8), 5350(2), 4352(1), 1801(4), 1016(2), 1404(10), 520(28), 2599(2), 992(9), 1897(3), 334(1), 2913(1), 2



Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
313	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULO)	un	480,00	R\$ 6,48	R\$ 3.110,98	1570(5), 135(2), 2795(2), 978(4), 4227(1), 4048(4), 5027(1), 5754(1), 3953(2), 5031(1), 5140(4), 5800(2), 3403(3), 3662(2), 5690(6), 4178(1), 4167(1), 4032(50), 5073(3), 4981(4), 5682(2), 2610(6), 1616(3), 805(3), 2202(5), 981(1), 2719(1), 4222(8), 4046(9), 3906(1), 3555(4), 5041(1), 5376(1), 4242(2), 5513(1), 5383(1), 3537(40), 3977(1), 3979(18), 4096(3), 4106(2), 4174(1), 4166(3), 4310(14), 3198(1), 3773(3), 5218(2), 4463(4), 5212(2), 4127(5), 3185(2), 2447(5), 3024(1), 522(1), 2989(1), 2799(6), 1270(2), 1757(4), 1959(30), 976(1), 2833(3), 292(6), 3960(1), 5484(2), 5029(2), 5236(4), 3882(1), 3675(15), 5504(1), 3504(13), 4076(1), 5792(1), 4285(1), 5511(22), 3783(1), 4111(1), 4110(1), 5409(1), 3769(4), 5082(3), 3360(2), 753(3), 1380(2), 3041(4), 2992(5), 444(3), 2329(1), 2309(2), 2634(12), 963(6), 5025(1), 3940(10), 3558(1), 5496(6), 3822(1), 3253(13), 5262(1), 4169(2), 4168(2), 3764(3), 3619(11), 4452(4), 4214(1)
314	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4 X 2 (CAIXA + MODULO)	un	791,00	R\$ 9,89	R\$ 7.823,57	1941(2), 1550(10), 900(6), 885(2), 4143(3), 4046(4), 3687(2), 5118(1), 4338(1), 4117(2), 5753(1), 4468(2), 5250(2), 4254(1), 5135(3), 4289(3), 5261(1), 4744(1), 4112(1), 4111(1), 4636(3), 3777(1), 4108(1), 5528(1), 5173(2), 4420(1), 5307(4), 4440(2), 4130(4), 4426(2), 4482(2), 4888(1), 4026(10), 4554(2), 5443(2), 4682(2), 5457(5), 1262(1), 746(10), 2129(95), 1543(3), 790(3), 1380(6), 769(27), 794(2), 2451(1), 10(6), 5361(1), 3703(2), 4036(29), 4339(1), 4485(5), 5104(24), 4469(1), 5046(20), 3758(1), 3986(20), 5159(6), 4004(1), 4110(1), 4535(1), 4521(8), 5063(1), 3445(5), 3863(8), 4759(3), 4125(6), 5005(1), 4119(4), 4448(5), 5438(4), 4757(2), 3441(7), 4476(2), 4680(2), 2596(2), 903(1), 2739(3), 2100(5), 1453(15), 787(3), 819(8), 2621(1), 1662(20), 1660(6), 2148(56), 2729(4), 5743(1), 4498(2), 4336(1), 3150(3), 4478(17), 4335(1), 5038(2), 3931(1), 4557(2), 5512(6), 4621(9), 4109(1), 4308(2), 4542(2), 4523(4), 4437(1), 5001(2), 4307(1), 5007(6), 3475(17), 4023(1), 4569(5), 4494(2), 3817(6), 5233(2), 2151(42), 183

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
315	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TOMADA 2P+T 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULO)	un	313,00	R\$ 11,24	R\$ 3.517,62	1253(3), 1127(3), 985(2), 1130(3), 429(1), 1293(8), 2097(1), 1835(1), 453(1), 1554(3), 2634(1), 1588(4), 1594(8), 1972(1), 1590(44), 4796(1), 4939(12), 3801(1), 4837(1), 4463(1), 3441(1), 3890(1), 184(2), 2822(1), 413(4), 980(3), 1821(1), 1026(12), 2305(1), 464(1), 1714(1), 384(3), 1593(8), 4799(1), 3504(4), 3404(1), 4970(6), 4985(2), 4988(1), 4616(11), 3475(3), 4224(18), 869(19), 1538(9), 577(2), 805(1), 1713(1), 2587(13), 2251(1), 1631(1), 4923(2), 3821(1), 4811(2), 3253(2), 3738(1), 3897(5), 4976(3), 4855(2), 4760(2), 3233(16), 4685(2), 306(1), 2519(1), 2374(1), 1440(3), 2290(1), 455(2), 1595(8), 1492(3), 1503(3), 4820(1), 4949(3), 4969(2), 4861(2), 3955(9), 4907(1), 4688(1)
316	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TOMADA 2P+T 20A, 250V (APENAS MODULO)	un	154,00	R\$ 7,06	R\$ 1.087,31	2420(33), 1564(15), 1784(9), 2154(1), 2692(2), 394(1), 54(1), 2413(2), 1537(1), 361(1), 2435(4), 5155(1), 1001(2), 340(1), 331(72), 1114(1), 469(1), 4907(1), 1894(1), 5046(2), 4017(1), 3937(1)
317	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TOMADA INDUSTRIAL DE EMBUTIR 3P+T 30 A, 440 V, COM TRAVA, COM PLACA	un	4,00	R\$ 18,26	R\$ 73,05	4701(1), 2785(3)
318	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ACABAMENTO CROMADO PARA REGISTRO PEQUENO, 1/2 OU 3/4	un	2,00	R\$ 14,24	R\$ 28,49	3823(2)
319	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ADAPTADOR PVC PARA SIFAO METALICO, SOLDAVEL, COM ANEL BORRACHA (JE), 40 MM X 1 1/2	un	1,00	R\$ 3,37	R\$ 3,37	3680(1)
321	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 50 MM X 1 1/2 , PARA CAIXA D AGUA	un	2,00	R\$ 13,31	R\$ 26,62	3911(1), 664(1)
323	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGES LIVRES, 25 MM X 3/4 , PARA CAIXA D AGUA	un	1,00	R\$ 9,25	R\$ 9,25	862(1)
325	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 175 GR	un	6,00	R\$ 12,84	R\$ 77,04	386(1), 71(1), 3598(1), 3415(1), 3432(1), 3510(1)
326	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO TIPO LUXO	un	19,00	R\$ 74,99	R\$ 1.424,84	2537(1), 448(1), 2605(1), 4910(1), 3174(2), 4690(1), 5169(1), 5725(1), 5604(1), 4693(1), 3894(1), 4901(1), 447(1), 4692(1), 4624(4)
327	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	un	17,00	R\$ 18,30	R\$ 311,10	2648(1), 604(1), 1913(1), 505(1), 228(1), 872(1), 161(1), 731(1), 3524(2), 3121(2), 1168(1), 84(1), 4234(1), 3259(1), 3455(1)
333	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 25 X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	1,00	R\$ 0,24	R\$ 0,24	1517(1)
334	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 32 X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	2,00	R\$ 0,47	R\$ 0,95	1517(1), 5579(1)
336	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 50 X 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	8,00	R\$ 1,01	R\$ 8,10	3896(8)
344	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	BUCHA DE VEDAÇÃO P/ TORNEIRA DE 1/2 TIPO CARRAPETA	un	2,00	R\$ 2,30	R\$ 4,60	1387(1), 544(1)
345	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	BUCHA DE VEDAÇÃO P/ TORNEIRA DE 3/4 TIPO CARRAPETA	un	1,00	R\$ 2,58	R\$ 2,58	377(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
366	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CAP PVC, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	1,00	R\$ 1,51	R\$ 1,51	2452(1)
368	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5500 W (110/220 V)	un	6,00	R\$ 38,42	R\$ 230,54	5354(1), 4499(1), 953(1), 1286(1), 897(1), 5397(1)
370	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CONJUNTO DE LIGACAO (TUBO + CANOPLA) PVC RIGIDO C/ TUBO 1.1/2 X 20CM P/ BACIA SANITARIA	un	2,00	R\$ 4,37	R\$ 8,74	1167(1), 1166(1)
371	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL, EM PLASTICO BRANCO, COM TUBO, CANOPLA E ESPUDE	un	6,00	R\$ 4,69	R\$ 28,14	3319(1), 1226(1), 811(1), 1469(1), 2979(1), 3800(1)
389	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DUCHA HIGIÊNICA CROMADA COM CORDÃO FLEXÍVEL MODELO C 40	un	1,00	R\$ 18,81	R\$ 18,81	3565(1)
390	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DUCHA HIGIENICA PLASTICA COM REGISTRO METALICO 1/2	un	1,00	R\$ 52,40	R\$ 52,40	875(1)
391	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ENGATE / RABICHO FLEXIVEL INOX 1/2 X 40 CM	un	9,00	R\$ 16,17	R\$ 145,53	424(1), 1620(1), 90(1), 879(1), 1791(1), 1992(1), 2157(1), 1621(1), 3744(1)
392	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2 X 40 CM	un	41,00	R\$ 3,15	R\$ 129,21	3371(38), 2089(1), 3598(1), 3597(1)
393	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	GRELHA PVC BRANCA QUADRADA, 150 X 150 MM	un	1,00	R\$ 3,79	R\$ 3,79	386(1)
395	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	JOELHO DE REDUCAO, PVC SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	1,00	R\$ 1,28	R\$ 1,28	878(1)
396	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	JOELHO DE REDUCAO, PVC SOLDAVEL, 90 GRAUS, 32 MM X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	2,00	R\$ 1,76	R\$ 3,52	3598(2)
397	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	JOELHO DE REDUCAO, PVC, ROSCAVEL COM BUCHA DE LATAO, 90 GRAUS, 3/4 X 1/2 , PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	1,00	R\$ 6,06	R\$ 6,06	862(1)
400	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	JOELHO PVC, SOLDAVEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 20 MM X 1/2 , PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	3,00	R\$ 0,67	R\$ 2,02	71(3)
401	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	JOELHO PVC, SOLDAVEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2 , PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	7,00	R\$ 0,72	R\$ 5,04	4339(2), 4336(1), 415(2), 4338(2)
402	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	JOELHO PVC, SOLDAVEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4 , PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	2,00	R\$ 1,18	R\$ 2,36	460(1), 3929(1)
404	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	4,00	R\$ 0,28	R\$ 1,12	4349(3), 424(1)
405	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	15,00	R\$ 0,43	R\$ 6,43	2866(2), 4336(2), 4338(3), 4337(1), 4339(1), 3597(1), 1294(3), 862(1), 3807(1)
407	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	4,00	R\$ 1,28	R\$ 5,12	2544(2), 3615(2)
408	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	un	6,00	R\$ 0,70	R\$ 4,18	348(4), 386(2)
409	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	un	3,00	R\$ 0,94	R\$ 2,82	3152(1), 3595(2)
410	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	JOELHO, PVC SOLDAVEL, 90 GRAUS, 75 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	1,00	R\$ 14,79	R\$ 14,79	2738(1)
412	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	JUNCAO SIMPLES, PVC, DN 75 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL	un	1,00	R\$ 3,66	R\$ 3,66	386(1)
413	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	KIT DE ACESSORIOS PARA BANHEIRO EM METAL CROMADO, 5 PECAS	un	5,00	R\$ 51,62	R\$ 258,10	3172(1), 3210(1), 3228(1), 3216(1), 3381(1)
415	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LAVATORIO/CUBA DE EMBUTIR OVAL LOUCA BRANCA SEM LADRAO *50 X 35* CM	un	2,00	R\$ 56,30	R\$ 112,60	622(1), 5275(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
430	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LUVA DE REDUCAO ROSCAVEL, PVC, 3/4 X 1/2 , PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	1,00	R\$ 1,33	R\$ 1,33	862(1)
431	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LUVA DE REDUCAO SOLDABEL, PVC, 25 MM X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	2,00	R\$ 0,68	R\$ 1,36	862(1), 4349(1)
434	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LUVA PVC SOLDABEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	4,00	R\$ 0,47	R\$ 1,90	1294(2), 553(2)
442	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LUVA SIMPLES, PVC, SOLDABEL, DN 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	un	2,00	R\$ 1,01	R\$ 2,02	1517(1), 3807(1)
443	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	LUVA SIMPLES, PVC, SOLDABEL, DN 75 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	un	2,00	R\$ 1,42	R\$ 2,83	3595(2)
448	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	MANGUEIRA CRISTAL, LISA, PVC TRANSPARENTE, 1/2 X 2 MM	m	74,00	R\$ 1,99	R\$ 147,29	883(6), 782(2), 1003(5), 468(6), 4941(3), 4926(1), 4349(1), 1541(14), 54(15), 4788(4), 4336(1), 1289(4), 3711(10), 4337(1), 5244(1)
449	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	MICTORIO SIFONADO LOUCA BRANCA SEM COMPLEMENTOS	un	2,00	R\$ 180,84	R\$ 361,68	105(1), 1197(1)
454	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 1	un	1,00	R\$ 2,98	R\$ 2,98	2679(1)
460	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PARAFUSO NIQUELADO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PECA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-10	un	9,00	R\$ 9,33	R\$ 84,00	3827(1), 329(2), 1197(1), 105(2), 731(2), 81(1)
465	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PLUG OU BUJAO FERRO GALV 1/2	un	13,00	R\$ 1,82	R\$ 23,66	4091(1), 4095(2), 4090(1), 4113(1), 4089(1), 4093(1), 4099(5), 4092(1)
467	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PLUG OU BUJAO FERRO GALV 3/4	un	12,00	R\$ 2,52	R\$ 30,21	3781(12)
468	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	RALO FOFO COM REQUADRO, QUADRADO 150 X 150 MM	un	3,00	R\$ 27,89	R\$ 83,67	348(1), 5259(1), 386(1)
473	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	RALO FOFO SEMIESFERICO, 100 MM, PARA LAJES/ CALHAS	un	1,00	R\$ 7,94	R\$ 7,94	3152(1)
480	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDABEL, DN 32 MM, COM CORPO DIVIDIDO	un	2,00	R\$ 9,68	R\$ 19,36	174(1), 553(1)
489	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REGISTRO GAVETA BRUTO EM LATAO FORJADO, BITOLA 1 1/2 (REF 1509)	un	1,00	R\$ 15,93	R\$ 15,93	3896(1)
499	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS, SIMPLES, BITOLA 1 (REF 1509)	un	1,00	R\$ 23,36	R\$ 23,36	2679(1)
500	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS, SIMPLES, BITOLA 1/2 (REF 1509)	un	5,00	R\$ 21,15	R\$ 105,73	3711(5)
506	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REGISTRO PRESSAO COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA, SIMPLES, BITOLA 3/4 (REF 1416)	un	1,00	R\$ 31,50	R\$ 31,50	862(1)
507	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REPARO DE VÁLVULA DE FECHAMENTO AUTOMÁTICO PARA LAVATÓRIO DECAMATIC OU SUPERIOR	un	7,00	R\$ 62,25	R\$ 435,75	38(1), 629(3), 748(2), 798(1)
508	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REPARO DE VÁLVULA DE FECHAMENTO AUTOMÁTICO PARA MICTÓRIO DECAMATIC OU SUPERIOR	un	4,00	R\$ 62,25	R\$ 249,00	536(1), 15(1), 105(1), 687(1)
509	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REPARO DE VÁLVULA DESCARGA	un	33,00	R\$ 57,96	R\$ 1.912,63	1025(1), 526(1), 556(3), 11(1), 5379(1), 5632(1), 5693(1), 5003(1), 304(1), 284(1), 291(1), 1608(1), 4868(1), 5011(1), 507(1), 1131(1), 931(1), 1166(1), 875(1), 87(1), 4789(1), 5363(1), 3708(2), 4905(1), 1165(1), 5131(1), 4158(1), 4869(1), 5577(1), 5708(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
510	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REPARO PARA TORNEIRA DE COPA/COZINHA DECA 1167 C37 OU SUPERIOR	un	2,00	R\$ 25,26	R\$ 50,52	5665(1), 3273(1)
511	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	SIFAO EM METAL CROMADO PARA PIA AMERICANA, 1.1/2 X 1.1/2	un	1,00	R\$ 76,55	R\$ 76,55	5201(1)
512	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	SIFAO EM METAL CROMADO PARA PIA AMERICANA, 1.1/2 X 2	un	2,00	R\$ 77,78	R\$ 155,57	4928(1), 5520(1)
513	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	SIFAO EM METAL CROMADO PARA PIA OU LAVATORIO, 1 X 1.1/2	un	21,00	R\$ 64,15	R\$ 1.347,23	5467(2), 4492(1), 5518(1), 4724(1), 4290(1), 4995(1), 940(1), 4239(1), 5260(3), 4848(1), 5430(1), 4021(1), 5252(1), 5374(1), 3663(1), 3513(1), 5275(1), 5323(1)
514	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	SIFAO PLASTICO EXTENSIVEL PARA LAVATORIO 1 X 1.1/2	un	20,00	R\$ 13,45	R\$ 268,94	1791(1), 909(2), 774(1), 2081(1), 105(1), 1017(1), 5415(1), 5669(1), 615(1), 2841(1), 3056(1), 5726(2), 517(1), 674(1), 1163(1), 1158(1), 2681(1), 1209(1)
549	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TE PVC, SOLDAVEL, COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL, 90 GRAUS, 25 MM X 3/4 , PARA AGUA FRIA PREDIAL	un	2,00	R\$ 1,45	R\$ 2,90	3597(1), 3598(1)
553	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)	un	1,00	R\$ 0,52	R\$ 0,52	71(1)
560	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO TEMPORIZADA PRESSAO BICA BAIXA (REF 1173)	un	17,00	R\$ 105,36	R\$ 1.791,11	4165(1), 387(1), 1432(1), 2045(1), 4501(1), 90(1), 879(1), 1791(3), 1992(1), 2266(1), 4009(1), 3382(1), 5338(1), 4889(1), 4474(1)
561	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TORNEIRA DE BOIA REAL 2 C/ BALAO PLASTICO	un	8,00	R\$ 47,98	R\$ 383,87	4212(2), 3566(1), 3847(2), 4427(2), 3628(1)
562	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TORNEIRA METAL AMARELO COM BICO PARA JARDIM, PADRAO POPULAR, 1/2 OU 3/4 (REF 1128)	un	19,00	R\$ 7,07	R\$ 134,34	1357(1), 3225(1), 1356(1), 4336(1), 4094(2), 4349(1), 4171(1), 5206(1), 2368(1), 388(1), 1355(1), 1115(1), 4337(1), 4338(1), 2889(1), 1051(1), 4339(1), 5226(1)
563	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TUBO PVC, PBV, SERIE R, DN 40 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688)	m	7,00	R\$ 4,12	R\$ 28,82	386(3), 348(4)
564	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TUBO PVC, PBV, SERIE R, DN 50 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688)	m	13,00	R\$ 4,36	R\$ 56,69	3595(1), 2575(12)
570	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 20 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	m	6,00	R\$ 1,93	R\$ 11,58	1517(1), 4349(5)
571	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	m	42,00	R\$ 2,55	R\$ 107,22	71(6), 3598(1), 1294(18), 3929(1), 468(1), 4338(0.5), 3597(1), 2866(12), 460(1), 4339(0.5)
573	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, PARA AGUA FRIA (NBR-5648)	m	10,00	R\$ 7,06	R\$ 70,60	3837(4), 3615(3), 3896(3)
574	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 75 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	m	1,00	R\$ 10,53	R\$ 10,53	460(1)
578	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	UNIAO DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, COM ASSENTO PLANO, DE 1	un	1,00	R\$ 8,60	R\$ 8,60	2679(1)
585	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	UNIAO PVC, ROSCAVEL, 1 1/2 , AGUA FRIA PREDIAL	un	1,00	R\$ 6,76	R\$ 6,76	3896(1)
592	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	VÁLVULA CROMADA PARA MICTÓRIO COM ACIONAMENTO AUTOMÁTICO	un	5,00	R\$ 114,88	R\$ 574,40	283(1), 1197(1), 4763(1), 3207(1), 356(1)
594	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/4 E ACABAMENTO METALICO CROMADO	un	1,00	R\$ 108,13	R\$ 108,13	91(1)
605	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	VALVULA DE RETENCAO VERTICAL, DE BRONZE (PN-16), 1 1/2 , 200 PSI, EXTREMIDADES COM ROSCA	un	3,00	R\$ 16,47	R\$ 49,41	3837(2), 3896(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
613	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	VALVULA EM METAL CROMADO PARA PIA AMERICANA 3.1/2 X 1.1/2	un	6,00	R\$ 21,99	R\$ 131,94	4044(1), 5260(3), 624(1), 5275(1)
614	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	VEDACAO PVC, 100 MM, PARA SAIDA VASO SANITARIO	un	7,00	R\$ 1,59	R\$ 11,13	4619(1), 845(2), 87(1), 4350(1), 563(2)
615	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ABRAÇADEIRA, MATERIAL NÁILON, TIPO COM RANHURAS, COMPRIMENTO TOTAL 200, LARGURA 2,50, APLICAÇÃO FIXAÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS	un	380,00	R\$ 0,82	R\$ 311,00	3853(30), 435(20), 436(20), 437(20), 438(20), 3852(70), 4847(200)
616	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ABRAÇADEIRA, MATERIAL NÁILON, TIPO COM RANHURAS, COMPRIMENTO TOTAL 200, LARGURA 4,5, APLICAÇÃO CABOS E FIOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TENSÃO MÁXIMA 8,2 KG P/ CABOS DE DIÂMETRO MÁXIMO	un	8,00	R\$ 0,87	R\$ 6,94	1776(8)
617	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ABRAÇADEIRA, MATERIAL NÁILON, TIPO VELCRO, COMPRIMENTO TOTAL 85, LARGURA 1CM, APLICAÇÃO AMARRAÇÃO E FIXAÇÃO, COR AZUL	Rolo	10,00	R\$ 29,74	R\$ 297,41	962(1), 3966(1), 3965(1), 3967(1), 3964(1), 4847(4), 3963(1)
624	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	BARBANTE ENCERADO	Rolo	0,30	R\$ 66,97	R\$ 20,09	582(0.2), 2679(0.1)
637	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO FIBRA ÓTICA, MULTÍMODO 6 FIBRAS	m	100,00	R\$ 8,83	R\$ 883,17	3368(60), 3262(40)
638	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO TELEFONICO CCI 50, 2 PARES, USO INTERNO, SEM BLINDAGEM	m	3,50	R\$ 0,63	R\$ 2,22	1049(2), 2762(1.5)
645	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO UTP, CATEGORIA 5E, 4 PARES	m	13.276,00	R\$ 2,13	R\$ 28.310,40	1546(105), 5775(2.5), 5685(1420), 5553(580), 1544(12), 391(65), 5600(1844), 5538(2152), 5773(2.5), 5683(45), 5582(814), 5730(80), 5583(1186), 991(42), 2308(20), 2203(710), 5763(2), 5637(2568), 790(10), 443(28), 1661(60), 5490(40), 5622(1092), 3396(30), 5567(366)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
646	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CABO UTP, CATEGORIA 6, 4 PARES	m	35.052,60	R\$ 4,03	R\$ 141.300,58	2506(4), 1018(710), 1815(140), 1565(132), 2618(20), 2362(8), 2065(32), 1128(360), 2693(534), 2698(8), 2436(140), 770(140), 2289(8), 200(35), 1703(406), 2883(44), 788(40), 2337(19), 1956(8), 1963(2), 1265(1046), 2830(150), 2128(1870), 2699(1.5), 2607(1.5), 10(48), 1253(26), 3630(30), 3558(24), 3786(40), 3697(63), 3131(23), 3185(780), 3380(4740), 2622(9), 2528(152), 138(8), 2548(10), 870(180), 2040(17), 1780(11), 1404(130), 1893(6), 2026(35), 2391(120), 1504(34), 2763(1666), 2554(240), 2493(70), 1855(40), 1581(62), 805(15), 2586(428), 2445(12), 2296(15), 692(46), 2149(170), 609(55), 1969(17), 2150(1420), 693(186), 139(48), 275(15), 2823(8), 2713(54), 3531(80), 3401(48), 3250(15), 3625(565), 3457(18), 3782(25), 1799(140), 2834(180), 648(6), 2111(6), 2421(102), 2385(12), 2993(370), 2401(160), 1940(7), 2776(10), 1441(10), 1348(10), 2786(1650), 1705(10), 1539(318), 2796(60), 2921(360), 385(946), 819(27), 2730(438), 2019(7), 1632(4.6), 1068(9), 3905(12), 3446(320), 3442(320), 3220(6), 2448(2380), 2644(543), 2039(6),
647	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CAIXA DE INTERCONEXÃO TIPO 1	un	6,00	R\$ 100,26	R\$ 601,58	3676(6)
649	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CAIXA METÁLICA DE EMENDAS, PARA ATÉ 4 FIBRAS ÓTICAS	un	5,00	R\$ 176,45	R\$ 882,25	3368(3), 3262(2)
651	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CAPA PARA CONECTOR RJ45 MACHO CAT.5E E CAT.6 - COR AMARELO	un	2,00	R\$ 4,31	R\$ 8,62	5458(2)
652	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CAPA PARA CONECTOR RJ45 MACHO CAT.5E E CAT.6 - COR AZUL	un	264,00	R\$ 4,35	R\$ 1.147,54	2391(14), 5039(12), 5214(1), 1018(108), 2436(14), 2421(8), 2401(14), 139(4), 5327(1), 177(4), 2430(8), 385(48), 3704(1), 5235(8), 5514(1), 4969(4), 5436(1), 5404(1), 5141(2), 5511(8), 5524(2)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
660	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CONECTOR RJ 45 TIPO FÊMEA, CATEGORIA 6	un	3.731,00	R\$ 43,04	R\$ 160.593,84	303(1), 2644(124), 2834(18), 511(1), 648(1), 1404(8), 518(1), 2421(8), 3032(1), 2993(16), 2401(14), 2776(2), 2228(2), 1441(1), 2493(9), 1454(10), 805(1), 2308(1), 2629(7), 593(2), 2149(29), 2150(52), 275(2), 987(2), 2730(28), 139(18), 1632(1), 4686(1), 5703(2), 4689(1), 4236(1), 5360(1), 5028(2), 4541(10), 5365(2), 3531(12), 4230(2), 4240(1), 4082(18), 3905(1), 4253(1), 3401(10), 4073(1), 5404(1), 4061(2), 4243(3), 3985(12), 3625(66), 4957(1), 3978(1), 4610(1), 5141(2), 3424(1), 3396(2), 3782(2), 2880(142), 3395(8), 4622(3), 4855(1), 4637(1), 5289(2), 4431(21), 5172(4), 4121(2), 5421(2), 4596(1), 5074(6), 4870(1), 5191(1), 4878(1), 3160(14), 3990(4), 4700(1), 5458(7), 4479(16), 632(1), 901(4), 310(1), 584(1), 2685(16), 1898(2), 770(20), 2430(6), 2199(1), 1703(20), 444(1), 1348(1), 2786(60), 1539(26), 2267(1), 2796(27), 2487(16), 2515(36), 2614(1), 385(42), 1465(2), 2557(2), 3345(1), 4915(2), 3818(3), 4681(1), 5024(1), 5106(16), 4116(2), 5235(12), 5591(1), 3633(2), 4233(2), 5489(1), 4575(5), 4940(5), 5039(19), 1544(6), 391(2), 2203(20), 1344(2), 5490(40), 4959(2), 5637(53), 5582(21), 5730(64), 4223(18), 5583(79), 1817(1), 991(6), 1027(1), 5763(2), 5605(2), 5622(21), 5078(4), 1551(6), 790(2), 1661(4), 3396(2), 5567(21), 4204(4), 1546(8), 392(3), 5600(54), 5538(96), 5601(2), 4984(3), 5685(62), 5553(47), 5683(1)
661	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CONECTOR RJ 45 TIPO MACHO, CATEGORIA 5E	un	659,00	R\$ 31,28	R\$ 20.612,04	1544(6), 391(2), 2203(20), 1344(2), 5490(40), 4959(2), 5637(53), 5582(21), 5730(64), 4223(18), 5583(79), 1817(1), 991(6), 1027(1), 5763(2), 5605(2), 5622(21), 5078(4), 1551(6), 790(2), 1661(4), 3396(2), 5567(21), 4204(4), 1546(8), 392(3), 5600(54), 5538(96), 5601(2), 4984(3), 5685(62), 5553(47), 5683(1)



Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
662	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CONECTOR RJ 45 TIPO MACHO, CATEGORIA 6	un	3.344,00	R\$ 53,71	R\$ 179.605,68	632(1), 746(10), 2528(32), 138(1), 2549(2), 870(7), 1813(2), 2520(2), 2769(2), 1884(2), 2731(1), 1917(1), 2079(4), 584(1), 2093(22), 2156(2), 2763(35), 2554(19), 1685(1), 444(1), 1348(1), 2786(30), 1855(4), 1539(10), 2481(2), 2267(1), 2586(78), 2445(2), 2796(8), 951(4), 2253(4), 692(4), 2611(32), 1973(2), 2700(2), 2557(4), 487(1), 4047(1), 3818(3), 3179(2), 3378(2), 5235(8), 5591(1), 3563(1), 3633(2), 4575(5), 4940(5), 3984(10), 5039(19), 3069(2), 5390(2), 5047(42), 3043(2), 5511(14), 5382(1), 3770(55), 5160(4), 4522(30), 5163(6), 4969(6), 5524(4), 4543(3), 4005(2), 5413(6), 4003(4), 4640(1), 3864(19), 3446(36), 4441(28), 4979(10), 5436(2), 3442(36), 5437(8), 4552(12), 5327(2), 4453(6), 4027(8), 4617(116), 5009(4), 4213(3), 4022(1), 3799(1), 4359(1), 3792(1), 4477(1), 5013(4), 10(1), 2506(2), 1815(12), 2448(79), 753(1), 2550(2), 648(1), 523(1), 1404(8), 2065(8), 1022(2), 2698(2), 1776(15), 2993(16), 2289(2), 2095(1), 2776(2), 1339(2), 1441(1), 788(2), 339(14), 1454(4), 443(1), 1026(5), 2629(9), 2337(2), 2921(1)
668	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CORDÃO UTP FLEXÍVEL, CATEGORIA 5E COM 2M	un	3,00	R\$ 20,17	R\$ 60,51	5601(2), 5078(1)
669	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CORDÃO UTP FLEXÍVEL, CATEGORIA 5E COM 3M	un	5,00	R\$ 27,86	R\$ 139,31	4959(1), 5605(3), 5586(1)
670	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CORDÃO UTP FLEXÍVEL, CATEGORIA 6 COM 1M	un	2,00	R\$ 20,14	R\$ 40,29	10(2)
671	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CORDÃO UTP FLEXÍVEL, CATEGORIA 6 COM 2M	un	11,00	R\$ 34,36	R\$ 377,96	1581(2), 1062(1), 1349(1), 5360(1), 1300(1), 1682(1), 1350(1), 1348(1), 1358(1), 1070(1)
672	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CORDÃO UTP FLEXÍVEL, CATEGORIA 6 COM 3M	un	8,00	R\$ 41,56	R\$ 332,46	5358(1), 1112(1), 1475(1), 1140(2), 1539(2), 1474(1)
679	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FIO JUMPER	m	100,00	R\$ 0,51	R\$ 51,31	2514(100)
684	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	MÓDULO PARA MÍDIA CONVERTER ST/RJ45 PARA CHASSI 19	un	3,00	R\$ 65,91	R\$ 197,73	4681(1), 4683(1), 4686(1)
687	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PATCH CORD RJ45 - RJ45 DE CATEGORIA 6, COM 1,50M, FURUKAWA, PANDUIT OU SIMILAR PADRÃO EXISTENTE	un	35,00	R\$ 34,20	R\$ 1.197,08	746(3), 2226(1), 808(1), 832(1), 2768(1), 4817(2), 4814(1), 5369(1), 3625(21), 4183(1), 3149(1), 1744(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
688	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PATCH CORD RJ45 - RJ45 DE CATEGORIA 6, COM 3M, FURUKAWA, PANDUIT OU SIMILAR PADRÃO EXISTENTE	un	776,00	R\$ 53,10	R\$ 41.202,30	2448(40), 2693(4), 1138(2), 1504(2), 2038(1), 2487(8), 2515(12), 1027(1), 2551(1), 609(1), 1663(4), 2128(34), 1953(1), 2543(100), 5463(2), 5442(2), 1020(1), 1016(2), 1551(4), 2188(8), 2689(3), 2685(8), 2143(1), 2228(2), 1536(1), 2292(50), 2231(2), 2414(60), 1265(11), 2611(11), 1661(2), 4240(2), 3966(38), 3965(53), 5804(1), 5634(1), 3527(20), 1546(2), 759(1), 2315(1), 2586(11), 1491(3), 2730(8), 4365(1), 4176(2), 4959(1), 1544(1), 2191(31), 2210(10), 2763(22), 2786(15), 585(10), 2796(6), 1442(2), 2149(17), 2150(24), 1709(2), 1794(1), 3964(22), 5797(1), 4037(2), 2880(40), 3963(29), 3185(15)
689	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PATCH PANEL 24 PORTAS, CATEGORIA 5E, PADRÃO 19 PADRÃO 19	un	1,00	R\$ 298,07	R\$ 298,07	2203(1)
690	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PATCH PANEL 24 PORTAS, CATEGORIA 6 PADRÃO 19	un	23,00	R\$ 696,30	R\$ 16.014,88	2763(1), 2414(1), 4037(2), 2150(1), 2128(2), 1018(6), 2786(1), 2515(1), 2611(1), 2880(1), 3380(3), 2448(1), 2685(1), 3185(1)
691	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PONTO DE CONSOLIDAÇÃO TIPO 1 (PARA 06 CONECTORES RJ45 FÊMEA CAT 5E OU 6)	un	7,00	R\$ 327,70	R\$ 2.293,90	3764(1), 3769(1), 3619(4), 3773(1)
693	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PONTO DE CONSOLIDAÇÃO TIPO 3 (PARA 24 CONECTORES RJ45 FÊMEA CAT 5E OU 6)	un	20,00	R\$ 893,10	R\$ 17.861,97	2685(1), 3380(3), 4036(4), 2786(1), 2611(1), 4294(4), 4293(1), 2448(1), 2763(1), 2414(1), 2880(1), 2515(1)
705	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TOMADA FÊMEA PADRÃO TELEBRÁS DE SOBREPOR	un	21,00	R\$ 20,25	R\$ 425,31	1454(5), 1539(13), 1441(1), 788(2)
707	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TOMADA RJ11, 2 FIOS, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 (PLACA + SUPORTE + MODULO)	un	6,00	R\$ 14,33	R\$ 85,98	1465(1), 3446(2), 3442(3)
708	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TOMADA RJ45, 8 FIOS, CAT 5E (APENAS MODULO)	un	547,00	R\$ 22,59	R\$ 12.354,21	390(12), 991(6), 5600(79), 5538(96), 5773(2), 5586(2), 389(18), 1344(2), 5637(68), 3765(4), 3774(3), 5567(21), 391(12), 5622(21), 5685(50), 5553(47), 5683(1), 3160(3), 393(10), 5775(2), 3505(6), 3770(2), 5582(21), 5583(59)
709	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO	kg	6,00	R\$ 1,03	R\$ 6,16	1284(6)
710	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	AREIA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	m³	0,01	R\$ 64,44	R\$ 0,58	200(0.009)
711	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS	kg	213,80	R\$ 0,37	R\$ 78,43	348(2), 1808(1), 1284(6), 1807(1), 1810(1), 106(1.3), 1806(0.5), 797(1), 956(200)
712	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ARGAMASSA COLANTE AC-II	kg	34,00	R\$ 0,73	R\$ 24,92	862(10), 1158(1), 386(15), 3994(8)
713	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA MULTIUSO, PARA REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO E ASSENTAMENTO DE BLOCOS DIVERSOS	kg	774,00	R\$ 0,33	R\$ 255,19	2575(360), 386(20), 1344(10), 1068(3), 1065(2), 1031(4), 1175(100), 956(250), 348(15), 460(2), 1040(8)
714	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ARGAMASSA POLIMERICA DE REPARO ESTRUTURAL, BICOMPONENTE	kg	25,00	R\$ 2,83	R\$ 70,84	3907(25)
715	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	AZULEJO BRANCO BRILHANTE 15 X 15CM EXTRA OU 1ª QUALIDADE	m²	0,16	R\$ 3,19	R\$ 0,51	106(0.16)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
722	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	BARRA DE APOIO LAVATORIO, EM ACO INOX POLIDO, 40* CM X 50* CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM	un	1,00	R\$ 157,64	R\$ 157,64	2544(1)
730	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CADEADO SIMPLES/COMUM, EM LATAO MACICO CROMADO, LARGURA DE 25 MM, HASTE DE ACO TEMPERADO, CEMENTADO (NAO LONGA), INCLUI 2 CHAVES	un	1,00	R\$ 11,98	R\$ 11,98	3225(1)
731	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CHAPA DE ACO GALVANIZADA BITOLA GSG 16, E = 1,55 MM (12,40 KG/M2)	kg	12,60	R\$ 3,70	R\$ 46,64	499(12.6)
732	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CHAPA DE ACO GALVANIZADA BITOLA GSG 22, E = 0,80 MM (6,40 KG/M2)	kg	0,60	R\$ 3,35	R\$ 2,01	395(0.6)
733	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CHAPA DE GESSO ACARTONADO, STANDARD (ST), COR BRANCA, E = 12,5 MM, 1200 X 1800 MM (L X C)	m²	1.906,42	R\$ 13,07	R\$ 24.918,06	1026(10.64), 2660(1), 4706(291.6), 4708(315.63), 4707(311.04), 3768(228.96), 4578(28.8), 3478(30), 789(30), 3638(24.45), 3673(44.6), 4084(89.4), 96(1.5), 1291(360), 1542(90), 4756(48.8)
734	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CHAPA DE GESSO ACARTONADO, STANDARD (ST), COR BRANCA, E = 12,5 MM, 1200 X 2400	m²	332,00	R\$ 12,95	R\$ 4.298,77	3992(288), 3444(44)
735	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO, LISO BRILHANTE, DE *1,25 X 3,08* M, E = 0,8 MM	m²	2,00	R\$ 13,12	R\$ 26,24	606(2)
738	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA DE PINUS, VIROLA OU EQUIVALENTE, DE *2,2 X 1,6* M, E = 10 MM	m²	1,50	R\$ 11,25	R\$ 16,88	1292(1), 569(0.5)
741	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CIMENTO BRANCO	kg	3,00	R\$ 1,50	R\$ 4,51	4487(3)
742	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CIMENTO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA ULTRARRAPIDA PARA TAMPONAMENTOS	kg	20,00	R\$ 4,26	R\$ 85,26	1150(20)
743	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50 KG)	un	0,32	R\$ 17,94	R\$ 5,74	200(0.02), 4775(0.3)
745	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8 X 3/4 (300 X 3,2 X 19,05 MM)	Pç	28,00	R\$ 20,65	R\$ 578,20	4836(14), 5048(1), 4434(1), 5439(1), 5105(1), 4467(2), 499(1), 468(2), 4399(2), 5075(3)
746	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL, COM TRES TELAS, 9 X 1/4 X 7/8 (228,6 X 6,4 X 22,2 MM)	Pç	10,40	R\$ 17,35	R\$ 180,40	475(0.4), 499(2), 163(1), 4539(2), 4481(5)
748	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ELETRODO AWS E-6013 (OK 46.00; WI 613) D = 2,5MM ( SOLDA ELETRICA )	kg	13,26	R\$ 15,58	R\$ 206,53	1289(0.5), 163(0.5), 4918(1), 499(0.6), 650(0.66), 468(1.5), 4669(2), 279(0.5), 883(0.2), 4068(2), 475(0.2), 54(0.6), 5750(1), 5109(2)
749	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ELETRODO AWS E-6013 (OK 46.00; WI 613) D = 4MM ( SOLDA ELETRICA )	kg	7,46	R\$ 14,98	R\$ 111,73	4132(4), 395(0.2), 499(1.2), 3373(1), 367(0.06), 1569(1)
750	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICACAO MANUAL - 500 ML	un	16,00	R\$ 21,90	R\$ 350,46	1285(4), 3996(3), 1517(1), 1015(8)
751	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FECHADURA ELÉTRICA PARA PORTA/PORTÃO 12V/220V	cj	1,00	R\$ 224,68	R\$ 224,68	107(1)
752	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FECHADURA ELETROMAGNÉTICA PARA PORTA INTERNA	cj	1,00	R\$ 227,88	R\$ 227,88	269(1)
753	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FITA ANTIDERRAPANTE 50MM X 15M	un	23,30	R\$ 58,50	R\$ 1.363,14	1924(2.7), 1133(0.2), 4489(4), 5487(3), 5068(4), 551(4.4), 3021(5)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
754	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FITA DE PAPEL MICROPERFURADO, 50 X 150 MM, PARA TRATAMENTO DE JUNTAS DE CHAPA DE GESSO PARA DRY WALL	m	2.423,00	R\$ 0,15	R\$ 355,18	1291(300), 4578(80), 3161(4), 4084(447), 2069(1), 1383(6), 3444(100), 3478(150), 1803(5), 1598(10), 4706(450), 4708(330), 3219(5), 3768(4), 2808(6), 1804(5), 4707(490), 5678(30)
755	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FITA DE PAPEL REFORCADA COM LAMINA DE METAL PARA REFORCO DE CANTOS DE CHAPA DE GESSO PARA DRY WALL	m	490,00	R\$ 1,92	R\$ 939,73	789(20), 3638(20), 4756(90), 1290(10), 3992(350)
756	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FORRO DE PLACAS DE FIBRA MINERAL, ESPESSURA DE 15MM A 19MM, MODELADO A ÚMIDO, ACABAMENTO DE SUPERFÍCIE EM PINTURA A BASE DE LÁTEX BIOBLOCK, MODULAÇÃO: 625 X 625MM E/OU 1250 X 625 MM, ARMSTRONG, HUNTER	m²	468,43	R\$ 170,63	R\$ 79.928,44	2395(1.5), 2696(1.56), 793(2), 1531(0.78), 358(1.17), 1560(1.17), 2617(6.25), 2615(1.95), 1730(0.39), 1217(0.39), 4497(2.35), 5239(1.2), 4038(4.68), 5689(9.6), 5386(1.2), 3546(0.78), 5052(2.73), 3997(2.73), 3958(1.17), 4323(0.78), 5324(0.4), 5330(0.4), 3814(0.39), 3915(17.55), 3337(0.39), 5019(3.12), 2383(0.78), 1944(0.42), 1562(0.39), 1490(0.39), 1947(1.54), 223(10.08), 5681(0.8), 4713(101.56), 5783(1.2), 3058(1.95), 3925(9.76), 5387(3.6), 3452(0.39), 3544(1.56), 5546(0.4), 5568(1.2), 3288(0.39), 5199(5.85), 4303(5.07), 3828(1.17), 3916(18.72), 3912(39.78), 4577(1.56), 5351(2.8), 1382(0.1), 2423(3.125), 2454(2.73), 1405(0.39), 2389(0.78), 2416(2.7), 4153(3.9), 3969(2.73), 5777(1.2), 3409(0.78), 5782(0.4), 5507(1.2), 5268(2.4), 4428(0.78), 4770(0.36), 4996(0.78), 3286(0.39), 3917(11.7), 5448(3.2), 3913(37.05), 5713(10.93), 2432(2.34), 2626(3.51), 1406(0.39), 1096(0.78), 2403(1.1), 2556(1.95), 2115(1.56), 1439(3.12), 2789(4.29), 1936(2.3), 885(10.8), 2734(1.56), 4496(0.78), 4768(0.78), 5240(0.4), 4025(8.59), 5
757	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS (ZARCAO)	lt	11,30	R\$ 16,27	R\$ 183,86	898(3), 475(0.3), 582(0.5), 499(4.5), 163(2), 2679(1)
758	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FUNDO PREPARADOR ACRILICO BASE AGUA	lt	18,00	R\$ 9,74	R\$ 175,24	3634(18)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
759	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	GESSO EM PO PARA REVESTIMENTOS/MOLDURAS/SANCAS	kg	572,00	R\$ 0,37	R\$ 208,95	1566(5), 1542(10), 2133(2), 871(3), 789(2), 2808(5), 1803(4), 2114(1), 1288(2), 921(2), 4706(100), 3870(16), 3936(8), 4756(10), 2132(2), 96(2), 2278(3), 2578(4), 786(5), 588(3), 1772(3), 1598(4), 2066(2), 4708(60), 3871(10), 5661(4), 5678(3), 3994(10), 3218(2), 3219(4), 2131(4), 2542(1), 1290(5), 2809(4), 726(2), 688(1), 1804(5), 1470(2), 614(1), 4707(110), 5569(4), 3866(3), 669(3), 1291(70), 1026(10), 1383(10), 2660(1), 1315(3), 2591(6), 1680(10), 1996(10), 1360(3), 2814(4), 3907(4), 4403(1), 3448(4)
764	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	IMPERMEABILIZANTE INCOLOR PARA TRATAMENTO DE FACHADAS E TELHAS, BASE SILICONE	lt	15,15	R\$ 14,00	R\$ 212,10	4659(4), 226(1), 179(3), 5317(1), 463(2.85), 4660(2), 1132(0.3), 4605(1)
765	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	MASSA ACRILICA, 18 LITROS	lt	1,80	R\$ 105,11	R\$ 189,20	569(0.25), 344(0.15), 699(0.3), 1996(1), 688(0.1)
766	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	MASSA CORRIDA PVA PARA PAREDES INTERNAS, 18 LITROS	lt	172,49	R\$ 67,46	R\$ 11.636,02	127(0.6), 1396(0.2), 1267(3), 1290(0.3), 669(0.3), 2578(1.5), 2695(0.9), 2801(0.8), 588(2), 182(0.19), 1933(3), 272(0.3), 1470(0.36), 1680(1), 2616(0.2), 2467(0.2), 969(0.3), 1996(1), 2814(0.5), 2066(2), 3772(1), 5110(0.2), 4710(8), 3419(2), 4945(0.3), 5057(0.1), 5473(0.3), 3994(2.07), 3867(0.5), 3869(0.7), 3227(2), 2133(0.2), 831(0.3), 2196(0.22), 2131(0.6), 2542(0.2), 2888(0.2), 924(0.4), 2765(1.2), 1804(2.5), 1296(10), 270(0.09), 273(0.4), 614(0.2), 921(0.2), 1360(0.2), 4150(5), 3796(0.85), 5474(0.3), 5371(0.4), 3674(1), 4585(0.6), 3634(15), 3696(0.4), 4041(0.2), 5582(0.2), 4324(0.4), 5583(0.2), 1542(1.5), 2132(0.2), 126(0.3), 2628(0.2), 2194(0.12), 2996(0.4), 2278(0.22), 2733(0.4), 1236(2), 1297(0.3), 786(0.33), 1026(1), 1383(0.7), 2581(0.25), 183(0.87), 2125(1), 274(0.4), 2660(0.2), 1315(1), 2591(1.2), 2619(0.6), 2468(0.4), 973(0.3), 3767(2.71), 3611(2), 4900(0.3), 4592(0.45), 3870(1), 5622(0.2), 5264(1), 5637(0.2), 3295(0.1), 4846(0.2), 3448(10), 3868(0.6), 5016(0.4), 2256(0.2), 2069(3), 2809(0.8), 749(
767	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	MASSA DE REJUNTE EM PO PARA DRYWALL, A BASE DE GESSO, SECAGEM RAPIDA, PARA TRATAMENTO DE JUNTAS DE CHAPA DE GESSO (COM ADICAO DE AGUA)	kg	455,00	R\$ 2,15	R\$ 978,12	4708(75), 3478(30), 3638(15), 4706(70), 4707(85), 3992(110), 3768(40), 4578(10), 3444(20)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
768	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	MASSA DE REJUNTE PRONTA PARA TRATAMENTO DE JUNTAS DE CHAPA DE GESSO PARA DRYWALL, SEM ADICAO DE AGUA	kg	113,00	R\$ 1,66	R\$ 187,74	5678(3), 3523(5), 4756(20), 3638(10), 3673(40), 3257(5), 3768(30)
769	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	MASSA EPOXI BICOMPONENTE PARA REPAROS	kg	4,75	R\$ 41,48	R\$ 197,01	1006(1), 1212(0.3), 1031(1), 1211(0.3), 2828(0.25), 1281(0.3), 1280(0.3), 1279(0.3), 622(1)
770	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	MASSA PLASTICA PARA MARMORE/GRANITO	kg	16,30	R\$ 33,44	R\$ 545,07	1583(1), 3871(2.5), 3921(3), 5275(2), 898(1), 1844(1), 1889(0.3), 5559(0.4), 499(2.6), 163(1.5), 3140(1)
771	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PARAFUSO DE ACO TIPO CHUMBADOR PARABOLT, DIAMETRO 1/2 , COMPRIMENTO 75 MM	un	211,00	R\$ 2,48	R\$ 523,24	499(2), 1374(2), 3610(4), 4294(10), 1294(8), 1517(8), 1555(2), 2121(4), 294(4), 367(4), 3636(2), 5265(4), 3992(100), 1126(30), 2544(10), 1359(1), 3739(8), 3993(8)
772	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PARAFUSO DE ACO TIPO CHUMBADOR PARABOLT, DIAMETRO 3/8 , COMPRIMENTO 75 MM	un	990,00	R\$ 0,48	R\$ 471,67	1703(260), 1668(4), 609(12), 4467(28), 71(8), 199(4), 1003(12), 1038(12), 4068(4), 4399(180), 625(4), 112(4), 1702(180), 828(6), 1436(4), 4481(70), 4312(125), 1293(30), 1539(18), 4038(25)
773	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO FOSFATIZADO, CABECA TROMBETA E PONTA AGULHA (TA), COMPRIMENTO 25 MM	un	856,00	R\$ 0,04	R\$ 31,24	1128(6), 1291(600), 4578(250)
774	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO FOSFATIZADO, CABECA TROMBETA E PONTA AGULHA (TA), COMPRIMENTO 35 MM	un	600,00	R\$ 0,06	R\$ 36,60	3444(400), 789(200)
775	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO FOSFATIZADO, CABECA TROMBETA E PONTA AGULHA (TA), COMPRIMENTO 45 MM	un	1.330,00	R\$ 0,09	R\$ 113,85	4707(530), 3768(300), 4706(500)
776	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO FOSFATIZADO, CABECA TROMBETA E PONTA BROCA (TB), COMPRIMENTO 25 MM	un	302,00	R\$ 0,06	R\$ 18,42	801(2), 4756(300)
777	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO FOSFATIZADO, CABECA TROMBETA E PONTA BROCA (TB), COMPRIMENTO 35 MM	un	5.300,00	R\$ 0,07	R\$ 389,02	1542(1000), 128(200), 4084(2000), 3478(1500), 4708(600)
778	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO FOSFATIZADO, CABECA TROMBETA E PONTA BROCA (TB), COMPRIMENTO 45 MM	un	895,00	R\$ 0,10	R\$ 87,44	3638(150), 96(20), 3608(5), 3992(300), 430(20), 3673(400)
779	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO ZINCADO, CABECA LENTILHA E PONTA AGULHA (LA), LARGURA 4,2 MM, COMPRIMENTO 13 MM	un	62,00	R\$ 0,07	R\$ 4,55	594(2), 590(6), 597(4), 3996(50)
780	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PARAFUSO DRY WALL, EM ACO ZINCADO, CABECA LENTILHA E PONTA BROCA (LB), LARGURA 4,2 MM, COMPRIMENTO 13 MM	un	284,00	R\$ 0,10	R\$ 27,75	383(80), 3768(200), 4050(4)
782	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PERFIL ENR 200X75X30 # 13 C/6000MM	Barra	0,36	R\$ 2,75	R\$ 0,99	96(0.36)
784	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2	m²	16,10	R\$ 31,25	R\$ 503,08	797(0.5), 348(1.4), 1284(8.5), 956(4.7), 386(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
786	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PISO EM REGUA VINILICA SEMIFLEXIVEL, ENCAIXE CLICADO, E = 4 MM (SEM COLOCACAO)	m²	327,53	R\$ 79,07	R\$ 25.896,15	2129(25), 2388(1.92), 2764(3.14), 2431(3.14), 2914(0.17), 2152(2.46), 2352(0.7), 4559(2.98), 3508(0.34), 3108(0.69), 4529(1.04), 3314(0.34), 4989(0.17), 4521(2.44), 3322(0.17), 4452(2.44), 4569(2.8), 5017(15.73), 5343(0.53), 2627(8.56), 2453(6.82), 2732(5.94), 2851(1.04), 2402(1.74), 2588(11.7), 1266(7.6), 2787(4.37), 3261(0.34), 4540(3.33), 5370(0.69), 4550(1.93), 5311(0.17), 4484(14.33), 4442(2.1), 2997(13.28), 2394(2.62), 2415(8.39), 2153(2.64), 2555(5.06), 2885(35.48), 1938(1.85), 3185(6.81), 5505(0.49), 5164(1.05), 4423(1.39), 5079(6.84), 5695(0.175), 3160(46.2), 4616(2.1), 2832(1.39), 1379(0.2), 2213(0.7), 2694(5.76), 2382(1.92), 2422(5.76), 2927(0.69), 2612(10.31), 5464(1.4), 4576(1.4), 3212(1.04), 5517(0.17), 5058(4.27), 5689(4.92), 4557(2.8), 5680(0.17), 5545(0.17), 4432(1.22), 4980(2.05), 5307(0.52), 4325(7.16), 4482(1.05), 4589(1.22)
798	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PLACA / CHAPA DE GESSO ACARTONADO, ACABAMENTO VINILICO LISO EM UMA DAS FACES, COR BRANCA, BORDA QUADRADA, E = 9,5 MM, 625 X 1250 MM (L X C), PARA FORRO REMOVIVEL	m²	2,49	R\$ 30,37	R\$ 75,61	5678(2.49)
799	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PLACA / CHAPA DE GESSO ACARTONADO, ACABAMENTO VINILICO LISO EM UMA DAS FACES, COR BRANCA, BORDA QUADRADA, E = 9,5 MM, 625 X 625 MM (L X C), PARA FORRO REMOVIVEL	m²	4,00	R\$ 35,39	R\$ 141,55	1598(4)
801	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PLACA VINILICA SEMIFLEXIVEL PARA PISOS, E = 3,2 MM, 30 X 30 CM (SEM COLOCACAO)	m²	3,24	R\$ 75,90	R\$ 245,93	1065(2.25), 97(0.81), 1046(0.18)
802	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PLACA VINILICA SEMIFLEXIVEL PARA REVESTIMENTO DE PISOS E PAREDES, E = 2 MM (SEM COLOCACAO)	m²	0,20	R\$ 45,65	R\$ 9,13	1272(0.2)
803	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PRENDEDOR / TRAVA DE PORTA, MONTAGEM PISO / PORTA, EM LATAO / ZAMAC, CROMADO	un	50,00	R\$ 11,75	R\$ 587,59	824(50)
804	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PRIMER UNIVERSAL, FUNDO ANTICORROSIVO TIPO ZARCAO 18L	un	0,40	R\$ 289,70	R\$ 115,88	660(0.1), 672(0.1), 707(0.1), 735(0.1)
805	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REJUNTE BRANCO, CIMENTICIO	kg	37,25	R\$ 1,77	R\$ 65,99	106(0.2), 563(0.5), 329(0.15), 1200(1.2), 473(0.5), 845(0.5), 87(1), 4561(2), 3184(0.3), 3787(0.2), 665(4), 811(1), 386(2), 731(0.5), 4794(1), 3827(2), 1313(1), 797(0.5), 1952(1), 956(10), 3176(0.3), 3512(0.2), 1875(2), 1284(5), 3511(0.2)
806	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL 4, FORMATO MAIOR A 2025 CM2	m²	26,60	R\$ 36,37	R\$ 967,31	956(26.6)
810	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	RODAPE PLANO PARA PISO VINILICO, H = 5 CM	m	392,00	R\$ 7,92	R\$ 3.102,83	735(26), 789(10), 2195(2), 1642(21), 4714(94), 3996(26), 4716(103), 4715(110)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
812	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G	un	186,00	R\$ 7,93	R\$ 1.474,09	377(1), 1425(0.5), 1419(0.5), 229(3), 1849(1), 1416(0.5), 1412(0.5), 1343(0.5), 1541(1), 1436(1), 4920(2), 4924(1), 4067(16), 3673(2), 4360(2), 3920(40), 5345(2), 5181(1), 3425(5), 5428(1), 3219(2), 1424(1), 1420(0.5), 1417(0.5), 1413(0.5), 1369(0.5), 1455(1), 2841(1), 4043(4), 3870(15), 4387(1), 5112(1), 3718(1), 3237(1), 1422(0.5), 1421(0.5), 1368(0.5), 1414(0.5), 1410(0.5), 1321(1), 2979(1), 1367(1), 1723(1), 1210(1), 5547(1), 3871(15), 3793(3), 4727(5), 5660(1), 5257(2), 4547(5), 3994(6), 4623(3), 1423(0.5), 1418(0.5), 1415(0.5), 1411(0.5), 5320(3), 3451(1), 4676(5), 5355(2), 4964(2), 4400(2), 4132(3), 3236(4), 3227(2)
817	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRAS	lt	10,00	R\$ 8,12	R\$ 81,23	163(4), 3451(2), 1699(1), 2332(2), 2601(1)
820	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE *2,44 X 1,10* M (SEM AMIANTO)	m²	5,38	R\$ 6,23	R\$ 33,52	463(5.38)
821	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 8 MM, DE *3,66 X 1,10* M (SEM AMIANTO)	m²	3,72	R\$ 8,62	R\$ 32,08	463(2.72), 3432(1)
823	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TINTA A BASE DE RESINA ACRILICA, PARA SINALIZACAO HORIZONTAL VIARIA (NBR 11862)	L	12,00	R\$ 10,60	R\$ 127,24	4895(9), 2575(3)
824	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TINTA ACRILICA PARA CERAMICA	L	10,00	R\$ 15,26	R\$ 152,57	4795(10)
825	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO	L	38,00	R\$ 8,82	R\$ 335,14	1090(2), 1296(36)
826	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TINTA ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO	L	1.370,00	R\$ 12,77	R\$ 17.496,46	688(3), 183(6.7), 1161(5), 3776(18), 4151(36), 4795(18), 3674(13), 3871(72), 3634(12), 4769(8), 3947(14), 5569(5), 5567(2), 3866(20), 3219(16), 4010(3), 1566(1), 126(1.3), 1026(9), 2814(8), 3772(22), 3611(5), 5264(10), 4945(6), 5057(1), 4846(5), 5685(14), 5553(4), 3448(12), 3867(28), 3869(26), 3444(14), 3227(8), 5016(4), 831(12), 272(5.9), 271(0.7), 1360(1), 4150(36), 3796(22), 5474(4), 4709(144), 5600(8), 4585(25), 4711(144), 4304(6), 3696(12), 3945(14), 5678(5), 3994(38), 3218(8), 4041(3), 5582(8), 4324(8), 5583(8), 127(8.3), 871(12), 344(14.4), 699(12), 274(0.5), 273(5.2), 569(12), 4900(5), 5110(2), 5371(11), 4592(18), 4710(144), 3870(78), 5622(4), 5637(10), 3946(14), 4316(6), 5473(3), 3868(36), 3767(32)
827	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TINTA ESMALTE SINTETICO GRAFITE COM PROTECAO PARA METAIS FERROSOS	L	25,30	R\$ 16,69	R\$ 422,17	475(0.3), 499(7.2), 118(1.5), 1116(2), 344(2.8), 713(2), 719(1), 1331(0.5), 642(1), 707(1), 898(6)



Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
828	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM ACETINADO	L	93,80	R\$ 16,14	R\$ 1.513,47	163(14.4), 4548(2.5), 735(1), 4592(6), 4304(4), 3994(5.5), 5452(1), 1542(1), 672(1), 968(10), 921(10), 2509(3), 3451(4), 5371(5.4), 660(1), 973(8), 969(8), 4172(8)
829	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE	L	109,30	R\$ 15,66	R\$ 1.711,65	749(8), 786(12), 3796(3), 3696(1), 669(5), 726(12), 3767(5), 4709(10.8), 4711(10.8), 3935(4), 3919(12.6), 3776(3), 4710(10.6), 3701(1.5), 2578(3), 3772(4), 3896(3)
830	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TINTA LATEX PVA PREMIUM, COR BRANCA	L	665,43	R\$ 11,87	R\$ 7.900,76	2196(10), 2131(18), 2542(10), 2809(14), 2069(3), 2802(9), 924(16), 2765(18), 1383(20), 1804(10), 1772(15), 1315(15), 270(0.525), 273(5.9), 2591(20), 614(4), 3478(28), 3841(18), 2733(8), 1236(1), 1290(18), 2801(16), 1803(6), 183(2.4), 2125(5), 274(0.9), 2660(8), 2619(10), 2616(8), 2467(8), 1996(18), 3185(4), 3419(5), 1566(1), 2133(4), 1153(1), 2256(4), 2578(36), 2888(12), 2114(6), 1288(8), 1680(3.5), 1770(6), 3066(3), 3161(3), 1542(18), 2132(4), 2628(9), 2194(4), 2996(12), 1396(3), 2278(10), 1267(10), 1297(5), 2695(14), 588(18), 2581(9), 2797(3), 182(2.7), 1296(36), 1933(7), 272(7.5), 1470(8), 2468(13), 2509(18), 2066(2), 3295(6), 3160(6)
831	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TINTA LATEX PVA STANDARD, COR BRANCA	L	18,00	R\$ 9,09	R\$ 163,59	789(18)
832	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ADESIVO ACRILICO/COLA DE CONTATO	kg	98,78	R\$ 16,93	R\$ 1.672,49	2787(2), 2627(4), 2453(4), 2732(3), 2851(1), 1222(3), 1806(0.2), 2588(4), 1266(2), 5370(0.5), 5496(0.4), 3185(4), 2129(0.18), 551(3), 1119(1), 2997(6), 2152(1), 2555(4), 2885(8), 1068(0.4), 5505(0.6), 3036(1), 5164(1.5), 5307(1), 5079(3), 5695(0.1), 4616(2), 3338(1), 2832(1.2), 97(0.2), 862(1), 1065(2), 1046(0.1), 2694(3), 1807(0.2), 1810(0.2), 2612(4), 5464(1), 5517(0.2), 5058(3), 5689(5), 4557(2), 5680(0.1), 5545(0.2), 5311(1), 4980(0.6), 1808(0.2), 2764(3), 2153(1), 606(0.5), 1592(1), 4559(2), 4989(0.2), 4452(1), 5017(2), 5343(1)
833	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	BATENTE/ PORTAL/ADUELA/ MARCO MACICO, E= *3* CM, L= *15* CM, *60 CM A 120* CM X *210* CM, EM CEDRINHO/ ANGELIM COMERCIAL/ EUCALIPTO/ CURUPIXA/ PEROBA/ CUMARU OU EQUIVALENTE DA REGIAO (NAO INCLUI ALIZ	jg	9,00	R\$ 124,65	R\$ 1.121,81	1015(2), 1285(2), 1291(4), 2069(1)
839	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	COLA A BASE DE RESINA SINTETICA PARA CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO	kg	9,50	R\$ 13,16	R\$ 124,98	1337(1.5), 1338(1), 4540(2), 4985(1), 1334(1.5), 4576(1), 1336(1.5)
841	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DOBRADICA EM ACO/FERRO, 3 1/2 X 3 , E= 1,9 A 2 MM, COM ANEL, CROMADO OU ZINCADO	un	1,00	R\$ 14,66	R\$ 14,66	1951(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
842	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DOBRADICA EM ACO/FERRO, 3 X 2 1/2 , E= 1,2 A 1,8 MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS	un	22,00	R\$ 6,80	R\$ 149,67	1247(3), 1249(3), 5215(16)
844	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DOBRADICA EM ACO/FERRO, 3 X 2 1/2 , E= 1,9 A 2 MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS	un	6,00	R\$ 8,53	R\$ 51,16	488(3), 489(3)
845	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DOBRADICA EM ACO/FERRO, 4 X 3 , E= 2,2 A 3,0 MM, COM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS	un	24,00	R\$ 9,86	R\$ 236,57	1246(3), 1248(3), 1015(9), 1285(6), 1245(3)
846	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DOBRADICA EM LATAO, 3 X 2 1/2 , E= 1,9 A 2 MM, COM ANEL, CROMADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS	un	12,00	R\$ 16,43	R\$ 197,16	1291(12)
847	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DOBRADICA EM LATAO, 4 X 3 , E= 2,2 A 3,0 MM, COM ANEL, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS	un	18,00	R\$ 19,21	R\$ 345,86	854(9), 1014(6), 954(3)
850	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FECHADURA AUXILIAR DE EMBUTIR PARA PORTA DE ARMARIO, CROMADA, CAIXA COM CILINDRO REDONDO, CHAPA TESTA E LINGUETA	un	1,00	R\$ 16,65	R\$ 16,65	2134(1)
851	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA DE BANHEIRO, TIPO TRANQUETA, MAQUINA 40 MM, MACANETAS ALAVANCA E ROSETAS REDONDAS EM METAL CROMADO - NIVEL SEGURANCA MEDIO - COMPLETA	cj	2,00	R\$ 26,89	R\$ 53,78	1288(1), 1247(1)
852	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA / ENTRADA, MAQUINA 55 MM, COM CILINDRO, MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO - NIVEL SEGURANCA MEDIO - COMPLETA	cj	68,00	R\$ 54,36	R\$ 3.696,68	2069(1), 1444(1), 1154(7), 488(1), 489(1), 1528(1), 717(1), 1063(1), 2135(1), 1241(1), 1364(1), 1249(1), 734(1), 4161(1), 1248(1), 1246(1), 1015(3), 1285(2), 1120(1), 1991(2), 1428(1), 1291(3), 1673(1), 1173(1), 1238(1), 1317(1), 1363(1), 1206(1), 1473(1), 1500(1), 1014(2), 954(1), 4921(1), 3753(1), 5515(1), 2598(1), 1148(1), 1160(3), 1446(1), 1240(1), 1506(1), 2010(1), 1245(1), 1086(1), 1050(1), 1450(1), 2727(1), 1239(1), 997(5)
853	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA, MAQUINA 55 MM, COM CILINDRO, MACANETA ALAVANCA E ROSETA REDONDA EM METAL CROMADO - NIVEL DE SEGURANCA MEDIO - COMPLETA	cj	2,00	R\$ 49,05	R\$ 98,09	5711(1), 458(1)
854	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FECHADURA TUBULAR CROMADA, MACANETA DIAMETRO *30* MM, CILINDRO CENTRAL COM CHAVE EXTERNA E BOTAO INTERNO, MAQUINA *70* MM - COMPLETA	cj	6,00	R\$ 39,81	R\$ 238,86	3550(1), 72(1), 3019(3), 5139(1)
855	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FECHADURA TUBULAR, ACABAMENTO CROMADO, DISTANCIA DE BROCA 90 MM, CILINDRO CENTRAL COM CHAVE EXTERNA E BOTAO INTERNO, MACANETA FORMATO TULIPA/TACA/BOLA - COMPLETA	cj	5,00	R\$ 38,44	R\$ 192,20	3232(1), 318(1), 2919(1), 5075(1), 316(1)
856	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FERROLHO/FECHO/TARJETA OU TRINCO PINO REDONDO 4 SOBREPOR FERRO ZINC/GALV OU POLIDO	un	5,00	R\$ 1,77	R\$ 8,86	1291(2), 3849(3)
857	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	GUARNICAO/ ALIZAR/ VISTA MACICA, E= *1* CM, L= *4,5* CM, EM CEDRINHO/ ANGELIM COMERCIAL/ EUCALIPTO/ CURUPIXA/ PEROBA/ CUMARU OU EQUIVALENTE DA REGIAO	m	18,60	R\$ 3,44	R\$ 64,07	954(5), 1015(2), 1285(2), 273(9.6)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
858	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	MASSA A OLEO PARA MADEIRA	gl	34,50	R\$ 36,41	R\$ 1.256,18	1285(0.4), 1245(0.2), 2067(1), 1014(0.7), 3448(12), 3444(2), 1247(0.5), 1153(0.5), 2809(3), 2811(1.2), 1248(0.2), 2802(2.5), 2814(2.5), 3841(2), 1246(0.2), 1292(0.4), 488(0.5), 2801(1), 489(0.5), 954(0.2), 3478(3)
861	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	MOLA AEREA FECHA PORTA, PARA PORTAS COM LARGURA ATE 95 CM	un	29,00	R\$ 85,49	R\$ 2.479,28	680(1), 708(1), 863(1), 5737(1), 4533(1), 3707(1), 1634(1), 943(1), 1092(1), 5701(1), 3722(1), 3679(2), 880(1), 5593(1), 3587(1), 4803(1), 3214(1), 5336(1), 5342(1), 756(2), 2577(1), 2986(1), 826(1), 619(1), 3148(2), 3723(1)
862	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PORTA DE MADEIRA SEMI-OCA, FOLHA LISA PARA PINTURA *60 X 210 X 3,5* CM	un	7,00	R\$ 126,98	R\$ 888,86	488(1), 489(1), 1247(1), 1285(1), 1014(2), 954(1)
863	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PORTA DE MADEIRA SEMI-OCA, FOLHA LISA PARA PINTURA *70 X 210 X 3,5* CM	un	4,00	R\$ 136,48	R\$ 545,92	1015(1), 1285(1), 1291(2)
864	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PORTA DE MADEIRA SEMI-OCA, FOLHA LISA PARA PINTURA *80 X 210 X 3,5* CM	un	9,00	R\$ 159,20	R\$ 1.432,80	1015(2), 1291(2), 1246(1), 1245(1), 2069(1), 1249(1), 1248(1)
866	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PUXADOR CONCHA DE EMBUTIR PARA JANELA / PORTA DE CORRER, EM LATAO CROMADO, COM FURO CENTRAL PARA CHAVE E FUROS PARA PARAFUSOS, *40 X 100* MM (LARGURA X ALTURA) - SEM FECHADURA	un	4,00	R\$ 9,77	R\$ 39,09	5067(4)
867	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	SOLVENTE PARA COLA (PARA LAMINADO MELAMINICO) A BASE DE RESINA SINTETICA	lt	8,50	R\$ 12,11	R\$ 102,90	1248(0.2), 1246(0.2), 1245(1.2), 1285(1.2), 551(3.2), 606(0.5), 1015(2)
868	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	BOMBA DE REMOÇÃO DE CONDENSADOS, APLICAÇÃO PARA AR CONDICIONADOS ATÉ 60.000 BTU/H	un	17,00	R\$ 1.039,04	R\$ 17.663,74	1256(1), 367(1), 1541(1), 5245(1), 3548(1), 5391(1), 4007(1), 3552(1), 883(1), 5297(1), 3277(1), 3672(1), 5293(1), 5133(1), 1541(1), 1795(1), 5060(1)
869	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CAPACITOR ELETROLÍTICO 40 MF X440VAC	un	20,00	R\$ 66,32	R\$ 1.326,39	2017(1), 435(1), 436(1), 437(1), 2343(1), 116(1), 5271(1), 4391(1), 1733(2), 415(1), 438(1), 689(1), 1213(1), 4676(1), 5060(1), 1666(1), 45(1), 5207(1), 5245(1)
870	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CAPACITOR ELETROLÍTICO 5,0MF X 380VAC	un	11,00	R\$ 50,54	R\$ 555,95	2474(1), 1477(1), 3221(1), 4408(2), 4727(1), 1071(1), 2017(1), 855(1), 2136(1), 5653(1)
873	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	COMPRESSOR ROTATIVO PARA CONDICIONADO DE AR TIPO SPLIT DE 18000 BTU'S 220V	un	7,00	R\$ 918,72	R\$ 6.431,04	5345(2), 5271(1), 191(1), 5434(1), 1733(1), 2316(1)
874	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	COMPRESSOR ROTATIVO PARA CONDICIONADO DE AR TIPO SPLIT DE 24000 BTU'S 220V	un	1,00	R\$ 1.135,54	R\$ 1.135,54	5245(1)
875	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	COMPRESSOR ROTATIVO PARA CONDICIONADO DE AR TIPO SPLIT DE 30000 BTU'S 220V	un	1,00	R\$ 1.537,03	R\$ 1.537,03	5486(1)
878	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CONTROLE REMOTO PARA AR CONDICIONADOS SPLITS	un	24,00	R\$ 52,77	R\$ 1.266,55	438(1), 2155(1), 2246(1), 5227(1), 5340(1), 855(2), 4408(1), 5333(1), 4788(1), 3968(1), 5198(1), 5486(1), 435(1), 436(1), 437(1), 1477(1), 4068(4), 5293(1), 5165(1), 5345(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
879	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DESINCRUSTANTE ÁCIDO PARA CONDENSADORAS (GALÃO DE 5 LITROS)	un	43,78	R\$ 67,71	R\$ 2.964,26	1989(0.2), 2055(0.2), 2000(0.4), 1733(0.4), 2103(0.2), 1569(0.2), 2136(0.2), 5564(1), 3407(0.2), 4068(0.4), 3962(0.2), 3661(0.04), 4813(0.4), 5655(0.3), 4726(0.3), 3435(0.2), 4298(4), 3299(0.2), 3714(0.2), 3646(0.2), 3576(0.2), 5334(0.4), 1990(0.2), 2022(0.2), 2247(0.2), 2033(0.2), 2057(0.2), 2145(0.2), 1109(0.2), 2328(0.2), 2176(0.2), 2082(0.4), 5547(0.3), 5554(0.3), 5245(0.5), 3970(0.2), 5293(0.5), 4926(0.3), 3660(0.04), 3709(0.2), 5384(0.4), 5280(0.4), 5615(0.4), 5485(0.3), 3200(0.2), 3727(0.2), 3575(4.5), 3574(0.4), 1998(0.2), 1949(0.2), 2259(0.2), 2031(0.2), 2017(0.2), 2054(0.2), 2138(0.2), 2298(1), 2321(0.2), 2092(0.6), 2653(0.2), 4899(1), 5566(0.3), 4929(0.2), 5111(0.3), 5244(0.4), 4943(1), 5403(0.5), 4408(0.2), 3520(0.2), 4841(0.4), 5283(0.4), 3472(0.2), 5391(0.3), 3195(0.2), 3564(0.2), 5333(0.4), 1967(1), 1977(0.2), 2042(0.2), 2299(1), 2230(0.2), 2155(0.2), 2096(0.2), 2633(0.2), 5595(0.3), 4914(0.5), 5589(0.3), 5594(0.4), 3365(0.2), 4802(0.5), 5500(1), 5237(0.8), 4942(0.2), 4925(0.3), 4822(0.4), 4299
880	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FILTRO SECADOR (P/ AR CONDICIONADOS ATÉ 30.000 BTUs)	un	24,00	R\$ 51,37	R\$ 1.232,99	5589(1), 5554(1), 5500(4), 5237(2), 5293(1), 5283(1), 4850(1), 5320(1), 5244(1), 5391(1), 5486(1), 5334(1), 4623(1), 5245(1), 5384(1), 5485(1), 5137(1), 4408(1), 5280(1), 5333(1)
881	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FILTRO SECADOR (P/ AR CONDICIONADOS DE 30.000 ATÉ 60.000 BTUs)	un	2,00	R\$ 61,02	R\$ 122,04	5109(1), 4517(1)
882	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FITA ISOLANTE EM ALUMÍNIO	un	101,50	R\$ 14,95	R\$ 1.517,37	1289(2), 1156(1), 934(1), 946(1), 1472(1), 1468(1), 5320(1), 3221(1), 5434(2), 3709(1), 3700(1), 3903(0.5), 1775(1), 1597(1), 781(1), 1256(2), 367(1), 713(2), 442(1), 2246(2), 1461(2), 1436(2), 3672(4), 5392(1), 3900(0.5), 3114(1), 3901(0.5), 4034(1), 194(1), 395(1), 220(1), 1986(2), 780(2), 468(1), 937(1), 1164(3), 1460(1), 941(4), 1569(2), 5496(1), 4066(1), 3610(2), 3993(3), 5345(2), 3435(1), 3902(0.5), 4132(1), 883(3), 1294(8), 650(1), 642(1), 71(1), 1003(2), 1038(1), 2121(3), 1541(1), 719(2), 2590(2), 882(1), 3548(2), 3472(1), 3699(1), 3904(0.5), 5486(4)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
883	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FITA SILVER TAPE 45MM X 5M SCOTCH - 3M OU SIMILAR	un	26,00	R\$ 35,10	R\$ 912,65	437(1), 374(1), 191(1), 5496(0.5), 5280(1), 5297(1), 3129(1), 3446(1), 117(0.5), 3739(1), 5283(1), 314(1), 855(1), 54(2), 5109(1), 5431(1), 3754(1), 642(1), 1307(1), 294(2), 3603(1), 3948(2), 3646(1), 3442(1)
884	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	GÁS REFRIGERANTE R-22 DESCARTÁVEL, 13,6 KG	un	24,57	R\$ 623,67	R\$ 15.325,17	897(0.3), 650(0.07), 855(0.4), 93(0.1), 171(0.057), 468(0.14), 367(0.09), 1164(0.2), 1461(0.25), 3(0.2), 158(0.1), 4788(0.14), 5109(0.3), 3672(0.08), 5137(0.35), 5392(0.4), 4676(0.18), 4400(0.17), 2943(0.14), 3435(0.12), 5485(0.4), 4177(0.14), 3200(0.19), 5677(0.4), 4296(0.0955), 4034(0.08), 279(0.2), 883(0.14), 1289(0.25), 1986(0.2), 94(0.1), 937(0.14), 796(0.14), 1156(0.25), 1495(0.25), 934(0.14), 2316(0.2), 1569(0.2), 941(0.2), 1468(0.2), 719(1), 191(0.2), 1374(0.25), 5133(0.3), 4408(0.17), 4813(0.14), 3472(0.12), 3699(0.16), 5345(0.8), 5181(0.3), 5431(0.4), 1294(0.6), 642(0.3), 1733(0.3), 657(0.14), 79(0.1), 1109(0.2), 1003(0.5), 2121(0.2), 1071(0.2), 442(0.08), 2246(0.2), 1541(0.45), 882(0.3), 5320(0.4), 3373(0.12), 3739(0.08), 3548(0.12), 5653(0.3), 3993(0.08), 5060(0.3), 3331(0.12), 3129(0.14), 3948(0.06), 5486(0.4), 1377(0.25), 865(0.2), 1256(0.5), 172(0.1), 2190(0.3), 71(0.11), 437(0.15), 1460(0.2), 25(0.2), 45(0.2), 4068(0.4), 4929(0.15), 3221(0.12), 5496(0.4), 5434(0.4), 5271(0.3), 3709(1), 5391(0.
885	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	GÁS REFRIGERANTE R-410 DESCARTÁVEL, 11,3 KG	un	0,60	R\$ 573,98	R\$ 344,39	4132(0.16), 4726(0.44)
886	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	SUPORTE PARA AR CONDICIONADO SPLIT FABRICADO EM CHAPA GALVANIZADA, PINTADO COM TINTA POLIESTER A PÓ NA CKR BRANCA, COM FIXADORES AUTO DESLIZANTES E COM AMORTECEDORES DE BORRACHA PARA DIMINUIÇÃO DA V	un	1,00	R\$ 60,03	R\$ 60,03	5486(1)
887	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	SUPORTE PARA CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT 600MM SOLDADO, PARA CONDENSADORAS ATÉ 60.000 BTUS	un	3,00	R\$ 66,67	R\$ 200,01	3739(1), 3331(1), 650(1)
888	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL, 3/4 – APARELHO CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT, COM 15M	un	13,96	R\$ 374,89	R\$ 5.234,69	279(0.2), 937(0.13), 4068(1), 1289(0.5), 1517(2), 468(0.5), 2590(0.3), 4132(1), 5486(1), 883(1), 1156(0.7), 1472(0.5), 3221(0.133333), 3129(1), 4034(1), 5333(1), 1468(0.5), 294(0.5), 5431(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
889	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL, 7/16 – APARELHO CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT, COM 15M	un	11,29	R\$ 328,31	R\$ 3.707,71	1472(0.5), 2590(0.3), 4788(0.27), 4132(1), 1256(1), 367(0.53), 946(0.13), 1541(1), 1436(1), 4068(1), 3221(0.133333), 5434(2), 1289(0.5), 437(0.3), 1003(0.5), 1468(0.5), 468(0.5), 941(0.13)
890	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TUBO DE COBRE FLEXIVEL, D = 1/2 , E = 0,79 MM, PARA AR-CONDICIONADO/ INSTALACOES GAS RESIDENCIAIS E COMERCIAIS	un	42,76	R\$ 248,88	R\$ 10.641,94	1294(2), 1436(1), 5431(1), 5486(1), 71(0.27), 1003(0.5), 941(0.13), 3548(4), 3993(2), 3435(4), 855(2), 1256(2), 1517(2), 2121(0.4), 946(0.13), 1541(1), 294(0.5), 4068(1), 5434(2), 3610(7), 3700(0.8), 279(0.2), 883(1), 1156(0.7), 937(0.13), 4066(2), 5297(2), 4034(1), 5333(1)
891	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TUBO DE COBRE FLEXIVEL, D = 3/8 , E = 0,79 MM, PARA AR-CONDICIONADO/ INSTALACOES GAS RESIDENCIAIS E COMERCIAIS	un	14,28	R\$ 295,38	R\$ 4.218,00	367(0.53), 3331(0.08), 3948(5), 2121(0.4), 4788(4), 71(0.27), 5297(2), 1294(2)
892	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	ESPELHO CRISTAL E = 4MM	m²	0,90	R\$ 164,10	R\$ 147,69	3987(0.9)
893	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	JOGO DE FERRAGENS CROMADAS P/ PORTA DE VIDRO TEMPERADO, UMA FOLHA COMPOSTA: DOBRADICA SUPERIOR (101) E INFERIOR (103),TRINCO (502), FECHADURA (520),CONTRA FECHADURA (531),COM CAPUCHINHO	cj	15,00	R\$ 303,64	R\$ 4.554,58	3874(2), 3873(3), 3503(1), 3876(3), 3872(2), 3465(1), 3877(1), 3875(2)
894	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	MASSA PARA VIDRO	kg	105,70	R\$ 4,35	R\$ 459,75	1122(1), 823(1), 865(2), 1986(1), 937(1), 1495(1), 1164(2), 941(4), 719(1), 882(1), 398(3), 3472(2), 3699(2), 855(2), 780(1), 468(2), 1716(2), 1331(2), 3673(2), 3610(1), 3548(1), 3129(2), 1901(2), 642(1), 415(1), 1256(2), 1038(2), 1156(1), 2316(1), 946(1), 713(2), 1468(1), 1461(2), 1512(1), 3672(1), 3521(2), 3114(0.2), 2960(1), 635(3), 395(1.5), 758(1), 657(1), 2167(2), 934(1), 367(1), 589(1), 1541(3), 3920(30), 3435(2), 4034(1)
895	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	MOLA HIDRAULICA DE PISO P/ VIDRO TEMPERADO	un	4,00	R\$ 906,08	R\$ 3.624,33	3211(1), 78(2), 3482(1)
896	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	VIDRO CANELADO 4 MM - SEM COLOCACAO	m²	0,24	R\$ 61,75	R\$ 14,82	3303(0.24)
898	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	VIDRO LISO INCOLOR 4MM - SEM COLOCACAO	m²	9,48	R\$ 68,39	R\$ 648,38	4305(1.24), 3237(0.35), 3369(0.95), 3462(0.62), 4920(0.17), 3303(0.33), 3438(0.5), 4676(0.9), 3710(0.38), 3437(0.5), 3129(1.19), 4547(0.94), 3370(0.99), 3280(0.42)
900	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	VIDRO LISO INCOLOR 6MM - SEM COLOCACAO	m²	45,22	R\$ 96,87	R\$ 4.380,05	635(2.21), 758(1.19), 642(1.04), 1256(2.38), 178(2), 937(1.19), 1472(1.19), 327(1.1), 882(1.19), 398(2.21), 4360(0.951), 4727(1.495), 934(1.19), 1716(1.19), 941(3.57), 719(1.19), 1331(1.19), 855(2.38), 780(1.2), 789(3), 1156(1.19), 713(2.38), 1468(1.19), 1541(1.19), 1461(1.19), 3793(1.12), 3610(1.02), 3521(1), 5345(1.88)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
903	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM - SEM COLOCAÇÃO	m²	39,12	R\$ 89,33	R\$ 3.494,61	3920(37.12), 1164(2)
904	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 6MM - SEM COLOCAÇÃO	m²	1,19	R\$ 52,71	R\$ 62,72	946(1.19)
905	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM - SEM COLOCAÇÃO	m²	12,52	R\$ 68,81	R\$ 861,47	3920(12.52)
907	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	VIDRO TEMPERADO VERDE E = 6 MM - SEM COLOCAÇÃO	m²	1,60	R\$ 63,61	R\$ 101,77	170(1.6)
936	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, RETANGULAR, *13 X 26* CM, EM PVC *2* MM ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 13434)	un	16,00	R\$ 15,27	R\$ 244,30	631(16)
2173	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Torneira de Bancada, Bica Móvel, Acabamento C40, 1/2	un	22,00	R\$ 229,79	R\$ 5.055,35	1532(1), 2058(1), 37(2), 424(1), 5205(1), 3480(1), 1890(1), 51(1), 2518(1), 658(1), 798(1), 1250(1), 1688(1), 36(2), 2367(1), 721(1), 3229(1), 960(1), 1264(2)
2176	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	CONJUNTO PARA AUTOMATIZAÇÃO DE PORTÃO DESLIZANTE ATÉ 400 KG	PÇ	2,00	R\$ 549,69	R\$ 1.099,38	77(2)
2177	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	CREMALHEIRA DE NYLON	m	10,00	R\$ 36,65	R\$ 366,50	77(10)
2178	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Lixa p/ massa 150	FL	173,00	R\$ 0,86	R\$ 148,78	5582(3), 3921(10), 5583(3), 5622(3), 1566(5), 4945(5), 4150(10), 3674(7), 3767(12), 3772(8), 4846(5), 2996(2), 3841(6), 5474(4), 5678(3), 4769(10), 3994(14), 2125(4), 5016(5), 588(10), 606(4), 3776(6), 3796(8), 5637(4), 5569(3), 5473(2), 4151(10), 614(2), 5264(5)
2179	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Lixa p/ massa 180	FL	141,00	R\$ 0,86	R\$ 121,26	588(10), 862(2), 5371(2), 4709(42), 4710(42), 4900(3), 4711(40)
2180	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Fita crepe 24x50	un	105,00	R\$ 5,61	R\$ 589,05	3776(4), 3796(6), 4846(1), 588(1), 2814(2), 2888(1), 2801(2), 3161(8), 3696(2), 3841(4), 5583(1), 3994(3), 2114(1), 2811(1), 3227(1), 3478(5), 3772(5), 2468(2), 2802(2), 2996(2), 3219(2), 5264(1), 3444(8), 5371(1), 3767(8), 4795(2), 1566(2), 4172(4), 2809(4), 2619(1), 921(2), 3448(4), 4895(10), 3674(2)
2181	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Tela Mosqueteiro em Aço Galvanizado	M²	24,29	R\$ 29,32	R\$ 712,19	1218(0.3), 1219(0.3), 2050(1), 1221(0.3), 1409(0.2), 128(21.89), 1220(0.3)
2182	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Acabamento para válvula de Descarga Luxus Cromado - Docol	Pç	10,00	R\$ 128,39	R\$ 1.283,90	537(1), 1102(1), 5352(1), 1283(1), 4868(1), 538(1), 626(1), 5069(1), 4450(1), 1131(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
2183	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	CABO UTP CAT 6A	m	27.373,00	R\$ 10,47	R\$ 286.595,32	5477(3), 5511(264), 5542(10.5), 3799(15), 3971(154), 4847(440), 5733(3), 4870(4), 5751(2), 4892(48), 4047(10), 4948(153), 4079(40), 4969(82), 4129(30), 4979(80), 5009(4), 5026(80), 4082(379), 4033(153), 5074(80), 4228(28), 584(80), 4253(10), 4300(15), 901(30), 5163(120), 4311(315), 4398(120), 4431(64), 1021(30), 4455(102), 5258(20), 3395(186), 4486(203), 4543(36), 4552(1052), 5398(209), 3704(150), 4608(12), 5389(3), 4622(58), 5414(3), 4617(1287), 3765(875), 4686(5), 5442(72), 5532(3), 3864(248), 4745(18), 5561(18), 4758(18), 3941(135), 4812(20), 3978(12), 5699(4), 4003(32), 5703(2), 4881(28), 5691(670), 3999(190), 4940(180), 4957(14), 4037(3297), 4142(89), 4982(57), 4144(60), 5024(80), 4116(20), 5039(180), 4175(15), 4223(406), 5106(258), 5160(80), 4419(110), 1035(24), 4441(456), 4477(42), 5277(9), 4470(226), 4536(28), 1138(8), 5360(56), 4575(92), 3688(90), 4551(286), 5395(3), 5413(9), 5429(3), 3770(410), 4683(9), 5437(200), 5466(3), 5514(6), 5524(120), 3795(468), 4757(102), 4817(60), 3669(8), 3985(35), 5614(6)
2184	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Tubo esponjoso 5/8 barra c/ 2 metros	m	433,20	R\$ 2,96	R\$ 1.282,27	1436(2.5), 3993(14), 1517(60), 4034(3), 1460(4), 2246(8), 781(4), 3129(8), 3221(4), 941(2), 1156(0.7), 3610(20), 5431(8), 1461(4), 5434(4), 3754(1), 4788(2), 3739(2), 1164(36), 2590(8), 719(8), 883(2), 3114(6), 946(2), 3331(5), 3548(4), 3700(8), 1289(0.5), 1468(2), 3646(1), 1541(6), 1775(2), 4066(6), 4132(2), 713(5), 934(2), 1003(2.5), 3699(4), 1472(2), 5486(5), 3948(14), 4068(16), 2121(16), 1569(8), 1986(20), 780(4), 855(8), 937(2), 882(4), 5297(12), 3709(2), 5345(12), 1256(2), 3672(15), 1294(28)
2185	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Lã do Rocha 1200x600x51mm	M²	242,10	R\$ 78,81	R\$ 19.079,90	939(18), 3190(2.25), 5553(19), 2988(30), 3217(63.75), 3189(22), 3425(43), 3236(44.1)
2186	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Guia Zincado 3.000mm 0,5 R70	m	720,00	R\$ 16,12	R\$ 11.606,40	4708(78), 4756(29), 4707(133), 5678(2), 1598(4), 4084(95), 2069(2), 789(14), 1026(3), 3673(32), 1291(46), 1542(30), 3992(65), 3638(16), 4578(21), 3768(30), 4706(120)



Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
2187	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Montante Zincado 3.000mm 0,5 M70	m	1.859,90	R\$ 17,36	R\$ 32.287,86	4707(327), 1542(25), 5678(2), 3992(180), 1598(4), 4084(82), 2069(8), 1026(32.4), 3478(96), 4578(45), 3673(68), 1291(98), 3768(225), 4706(300), 4708(240), 5075(25.5), 789(14), 3638(36), 4756(52)
2188	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	KIT Duplo Acionamento p/ Caixa Acoplada	Pç	10,00	R\$ 147,80	R\$ 1.478,00	3205(1), 3511(2), 5306(1), 5609(1), 1637(1), 5676(1), 1093(1), 3995(1), 3512(1)
2189	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Cabo RG-11 75 ohms	m	200,00	R\$ 12,70	R\$ 2.540,00	1001(200)
2190	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Amplificador de Potencia 50Db 1GHz	Pç	1,00	R\$ 468,08	R\$ 468,08	1001(1)
2191	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Antena Digital UHF	Pç	1,00	R\$ 168,82	R\$ 168,82	1001(1)
2192	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Conector F de Compressão RG-11	Pç	6,00	R\$ 21,99	R\$ 131,94	1001(6)
2193	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Modulo Interruptor Paralelo Modena Schneider	Pç	6,00	R\$ 51,31	R\$ 307,86	1214(4), 1538(2)
2194	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Modulo Interruptor Simples Modena Schneider	Pç	75,00	R\$ 34,21	R\$ 2.565,75	3842(14), 5089(4), 5144(1), 5220(2), 5209(2), 5231(2), 5281(2), 4505(1), 1191(1), 1214(2), 4998(1), 5046(3), 5073(3), 4238(1), 4389(1), 5229(2), 5288(1), 5331(1), 1188(4), 4557(2), 4616(2), 3927(1), 4838(1), 4865(1), 4990(1), 5157(1), 5217(2), 1192(1), 1189(3), 4620(1), 3899(1), 4864(1), 4876(1), 4991(1), 5066(1), 5115(1), 5325(1), 1190(2), 4630(1), 5435(1)
2195	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Suporte para Divisória Modena Schneider	Pç	1,00	R\$ 21,38	R\$ 21,38	5082(1)
2196	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Janela Basculante de Vidro 100 x 200	PÇ	1,00	R\$ 1.238,52	R\$ 1.238,52	1291(1)
2197	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Emenda interna "I" 38 x 38	PÇ	70,00	R\$ 5,68	R\$ 397,60	1293(70)
2198	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Emenda interna "L" 38 x 38	PÇ	3,00	R\$ 5,10	R\$ 15,30	1293(3)
2199	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Emenda interna "T" 38 x 38	PÇ	5,00	R\$ 7,79	R\$ 38,95	1293(5)
2200	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Perfialdo 38 x 38 x 3000	br	65,00	R\$ 33,95	R\$ 2.206,75	1293(62), 1517(2), 4669(1)
2201	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Gancho para Perfilado	PÇ	35,00	R\$ 5,10	R\$ 178,50	1293(35)
2202	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Barra Roscada 1/4 x 3000	br	29,00	R\$ 10,43	R\$ 302,47	4788(1), 3636(2), 5486(1), 1517(1), 1702(4), 2121(3), 2544(1), 1703(6), 1293(10)
2203	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Barra de Alumínio Ref. BC0 060C	m	43,00	R\$ 19,16	R\$ 823,88	1423(1), 4545(1), 1418(1), 1415(1), 1411(1), 1425(1), 1419(1), 1416(1), 1412(1), 1343(1), 1424(2), 1420(1), 1417(1), 1413(1), 1369(1), 3673(20), 1422(1), 1421(1), 1368(1), 1414(1), 1410(1), 1367(2)
2204	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Disjuntor em caixa moldada 3P, 3.200A, disparador termomagnético e eletrônico ajustável, capacidade de ruptura 36KA	PÇ	1,00	R\$ 79.840,15	R\$ 79.840,15	1760(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
2205	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Disjuntor em caixa moldada 3P, 250A, disparador termomagnético e eletrônico ajustável, capacidade de ruptura 36KA	PÇ	6,00	R\$ 3.708,28	R\$ 22.249,68	2348(2), 1760(4)
2206	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Disjuntor em caixa moldada 3P, 160A, disparador termomagnético e eletrônico ajustável, capacidade de ruptura 36KA	PÇ	3,00	R\$ 2.720,34	R\$ 8.161,02	1760(3)
2207	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Bobina de abertura de contatos para disjuntor 3.200A	PÇ	1,00	R\$ 4.529,66	R\$ 4.529,66	1760(1)
2208	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Barra de cobre 2x1/2	M	15,00	R\$ 785,23	R\$ 11.778,45	1760(15)
2209	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Terminal de compressão olhal 240mm	PÇ	68,00	R\$ 41,25	R\$ 2.805,00	1760(68)
2210	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Multimedidor digital trifásico	PÇ	3,00	R\$ 2.285,92	R\$ 6.857,76	1760(1), 2348(2)
2211	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Transformador de corrente TC 2000/5A	PÇ	6,00	R\$ 1.057,42	R\$ 6.344,52	1760(6)
2212	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Bloco de aferição 3TC	PÇ	3,00	R\$ 323,47	R\$ 970,41	1760(3)
2213	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Disjuntor em caixa moldada 3P, 100A, disparador termomagnético e eletrônico ajustável, capacidade de ruptura 36KA	PÇ	6,00	R\$ 1.674,09	R\$ 10.044,54	1760(6)
2214	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Parafuso sextavado 1/2 x 1	PÇ	2.070,00	R\$ 2,33	R\$ 4.823,10	3934(6), 4836(450), 4028(27), 5014(25), 5048(110), 5346(4), 4042(90), 4038(19), 1760(275), 4938(80), 4312(230), 5221(15), 5241(24), 4480(12), 3676(14), 4706(100), 4912(4), 5075(168), 5105(70), 4295(185), 5553(32), 5583(86), 5209(6), 4539(38)
2215	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Porca sextavada 1/2	PÇ	297,00	R\$ 0,86	R\$ 255,42	1760(275), 2544(20), 3676(2)
2216	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Arruela 1/2	PÇ	571,00	R\$ 0,62	R\$ 354,02	1760(550), 2544(20), 3401(1)
2217	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Transformador de corrente TC 3000/5A	PÇ	3,00	R\$ 1.726,14	R\$ 5.178,42	1760(3)
2218	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	MADEIRITE PLASTIFICADO 2,20 X 1,10 METROS, 17MM	UN	6,00	R\$ 150,25	R\$ 901,50	1762(6)
2222	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Bateria OPTIMA 34R RED 50Ah	UN	4,00	R\$ 2.135,53	R\$ 8.542,12	2773(4)
2227	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	BDI - DIVISÓRIA PAGINADA CEGA COM CONJUNTO DE PORTA E LÂ DE ROCHA	UND	1,00	R\$ 5.521,77	R\$ 5.521,77	3648(1)
2228	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	DIVISÓRIA PAGINADA CEGA COM CONJUNTO DE PORTA	UND	1,00	R\$ 8.254,00	R\$ 8.254,00	3649(1)
2229	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	BDI - DIVISÓRIA PAGINADA CEGA COM CONJUNTO DE PORTA	UND	1,00	R\$ 1.828,52	R\$ 1.828,52	3649(1)
2230	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	DIVISÓRIA PAGINADA CEGA COM CONJUNTO DE PORTA E LÂ DE ROCHA	UND	1,00	R\$ 9.119,30	R\$ 9.119,30	3650(1)
2231	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	BDI - DIVISÓRIA PAGINADA CEGA COM CONJUNTO DE PORTA E LÂ DE ROCHA	UND	1,00	R\$ 2.020,21	R\$ 2.020,21	3650(1)
2234	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	BDI - SERVIÇO DE IMPERMEABILIZAÇÃO EM MANTA ASFÁLTICA COM PROTEÇÃO MECÂNICA.	UND	1,00	R\$ 30.457,55	R\$ 30.457,55	3191(1)
2236	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	IMPERMEABILIZAÇÃO COM MANTA ASFÁLTICA (CALHAS, RUFOS, BASE DE CONDESADORES, LAJE DOS RESERVATÓRIOS E CASA DE MÁQUINAS, MARQUISES).	M2	1.094,50	R\$ 87,00	R\$ 95.221,50	3191(1094.5)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
2237	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	EXECUÇÃO DE PROTEÇÃO MECÂNICA - CONTRAPISO - CONCRETO USINADO (LAJE DOS RESERVATÓRIOS E CASA DE MÁQUINAS).	M2	354,20	R\$ 161,05	R\$ 57.043,91	3191(354.2)
2238	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	CAÇAMBA 5 M3 PARA DESCARTE DE ENTULHO.	UND	6,00	R\$ 108,32	R\$ 649,92	3191(6)
2239	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	PINTURA - TINTA ACRÍLICA FOSCA BRANCA (CALHAS, RUFOS, BASE DOS CONDENSADORES, MARQUISES).	LT18	5,00	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00	3191(5)
2240	Manutenção Predial	Serviços Eventuais	EQUIPAMENTO ESPECIALIZADO - GUINCHO ELÉTRICO.	MÊS	2,00	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00	3191(2)
2241	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	BATERIA PARA NOBREAK 12V / 7A - AH	UND	52,00	R\$ 78,50	R\$ 4.082,00	4832(4), 3930(48)
2242	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Armário superior em MDF branco de 15mm ,com portas de correr ( 3,80 x 0.70 x 0.40)	UND	3,66	R\$ 1.480,00	R\$ 5.416,80	3854(1), 4971(2.66)
2243	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Armário inferior em MDF branco de 15mm ,com portas de correr (4.40 x 0.70 x 0.60)	UND	1,00	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00	3854(1)
2244	Manutenção Predial	Mão de Obra	BDI - Armário inferior e superior para cantina em MDF 15 mm	UND	1,00	R\$ 837,39	R\$ 837,39	3854(1)
2245	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	LONA PLÁSTICA 1 X 8 METROS	M	64,98	R\$ 13,42	R\$ 872,03	3932(49.98), 4945(15)
2246	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	COMANDO CAIXA/SENSOR 2580 (MICTÓRIO)	UND	4,00	R\$ 496,91	R\$ 1.987,64	3939(4)
2247	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	CAIXA COMANDO C/ SENSOR 1780 (TORNEIRA)	UND	16,00	R\$ 1.041,05	R\$ 16.656,80	3939(16)
2248	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	BDI - COMANDO CAIXA/SENSOR 2580 (MICTÓRIO)	UND	1,00	R\$ 440,32	R\$ 440,32	3939(1)
2249	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	BDI - CAIXA COMANDO C/ SENSOR 1780 (TORNEIRA)	UND	1,00	R\$ 3.690,00	R\$ 3.690,00	3939(1)
2250	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	BARRA ANTI-PÂNICO SIMPLES SEM CHAVE CEGA	UND	2,00	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	3919(2)
2251	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	BDI - BARRA ANTI-PÂNICO SIMPLES SEM CHAVE CEGA	UND	1,00	R\$ 310,14	R\$ 310,14	3919(1)
2253	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Fornecimento e instalação de um link de fibra óptica multimodo de 10G de 3 pares de fibra com 45 metros.	und	1,00	R\$ 7.890,00	R\$ 7.890,00	4378(1)
2254	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	BDI - Fornecimento e instalação de um link de fibra óptica multimodo de 10G de 3 pares de fibra com 45 metros.	und	1,00	R\$ 1.747,88	R\$ 1.747,88	4378(1)
2256	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Dobradiças Sistema Base Plac (PERPLAC)	CONJ	3,00	R\$ 371,52	R\$ 1.114,56	4386(3)
2257	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	BDI - Dobradiças Sistema Base Plac	UND	1,00	R\$ 246,91	R\$ 246,91	4386(1)
2261	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	BDI - BATERIA GP1280E - 12V - 80AH (260x169x210)	UND	1,00	R\$ 21.497,55	R\$ 21.497,55	4720(1)
2262	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	PROTETOR DPS 275V - 45KA	UND	4,00	R\$ 69,30	R\$ 277,20	4503(4)
2263	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	BDI - PROTETOR DPS 275V - 45KA	UND	1,00	R\$ 61,41	R\$ 61,41	4503(1)
2264	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	TAPUME COM TELHA METÁLICA. AF_05/2018 - SINAPI 98459	m2	120,42	R\$ 105,70	R\$ 12.728,39	4836(120.42)
2265	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	RETIRADA E RECOLOCAÇÃO DE TELHA CERÂMICA CAPA-CANAL, COM MAIS DE DUAS ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 - SINAPI 100331	m2	590,00	R\$ 21,31	R\$ 12.572,90	4800(590)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
2266	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO EM ÁREAS SECAS SOBRE LAJE, ADERIDO, ESPESSURA 2CM. AF_06/2014 -SINAPI 87620	m2	14,45	R\$ 28,02	R\$ 404,89	4800(14.45)
2267	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 - SINAPI 97622	m3	6,97	R\$ 45,14	R\$ 314,63	4800(6.97)
2268	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CERÂMICO, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017 - SINAPI 97634	m2	9,75	R\$ 9,98	R\$ 97,30	4800(9.75)
2269	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	FORRO DE PVC, LISO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO. AF_05/2017_P - SINAPI 96486	m2	5,00	R\$ 66,60	R\$ 333,00	4800(5)
2270	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	BDI - BATERIA PARA NOBREAK 12V / 7A - AH	UND	1,00	R\$ 69,56	R\$ 69,56	4832(1)
2272	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	BDI - Vidro Cristal Incolor 19 mm 1300 x 480 mm - 0,65 m2	und	1,00	R\$ 193,63	R\$ 193,63	4251(1)
2274	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Cópias de chaves modelo simples.	UND	16,00	R\$ 29,00	R\$ 464,00	4808(16)
2275	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	Modelagem de chaves para fechadura LAFONTE PARA porta	UND	19,00	R\$ 170,00	R\$ 3.230,00	4808(19)
2276	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	BDI - SERVIÇO DE CHAVEIRO PARQUE CIDADE	UND	1,00	R\$ 906,95	R\$ 906,95	4808(1)
2277	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	CONTROLE ROSSI - PORTÃO	UND	2,00	R\$ 45,00	R\$ 90,00	4829(2)
2280	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	BDI - Fornecimento e instalação de divisoria naval eucatex 35mm cor cristal e Fornecimento e instalação de kit porta eucatex 35mm modulação 2,10 x 0,80 modelo abrir.	UND	1,00	R\$ 911,42	R\$ 911,42	4938(1)
2288	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	CONJUNTO DE PORTA PERFIS E FERRAGENS SISTEMA SPAZIO ELEGANZA ESP. 38MM MODULAÇÃO 900MM E ALTURA 2150MM.	UND	1,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	5290(1)
2289	Manutenção Predial	Materiais de Reposição	BDI - DIVISÓRIA PAGINADO MODULADA REMOVIVEL 80 MM ESP. E MODULAÇÃO DE 900MM. LINHA SPAZIO ELEGANZA DIVIFORMA E PORTA SISTEMA ELEGANZA SPAZIO.	UND	1,00	R\$ 3.500,19	R\$ 3.500,19	5290(1)
2290	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	CABO DE FORÇA TRI PARA NOTEBOOK	UND	3,00	R\$ 23,00	R\$ 69,00	5630(3)
2291	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	BDI - CABO DE FORÇA TRI PARA NOTEBOOK	UND	1,00	R\$ 15,29	R\$ 15,29	5630(1)
2292	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	REFLETOR LED 150W 6500K	UND	3,00	R\$ 290,00	R\$ 870,00	5749(3)
2293	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	BDI - REFLETOR LED 150W 6500K	UND	1,00	R\$ 192,73	R\$ 192,73	5749(1)
2294	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	REPARO P/ REGISTRO DE PRESSÃO 3/4	UND	1,00	R\$ 50,56	R\$ 50,56	5755(1)
2295	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	BDI - REPARO P/ REGISTRO DE PRESSÃO 3/4	UND	1,00	R\$ 11,20	R\$ 11,20	5755(1)
2296	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	REPARO DE BOMBA SUBMERSA 2CV, 220/380V, 3340 RPM	UND	1,00	R\$ 1.067,00	R\$ 1.067,00	5543(1)
2297	Manutenção Predial	Pesquisa de Mercado	BDI - REPARO DE BOMBA SUBMERSA 2CV, 220/380V, 3340 RPM	UND	1,00	R\$ 236,37	R\$ 236,37	5543(1)

Cód	Grupo Produto	Subgrupo Produto	Nome Produto	Uni	Qtd	Preço Médio	Total	Solicitações
Total de registros: 503						TOTAL R\$ 9.713.440,94		